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Ticaret Bakanlığı, sosyal medya ve dijital mecralardaki dolandırıcılık 
girişimlerine karşı vatandaşları uyardı. Ticaret Bakanlığı’ndan, sosyal 
medya ve dijital mecralar üzerinden yapılan sahte ürün satışları, taklit 

hesaplar, kimlik avı girişimleri, aldatıcı rezervasyonlar, sahte çekiliş ve reklam-
lar yoluyla gerçekleştirilen dolandırıcılıklara karşı ve banka hesaplarına ve ki-
şisel verilere yönelik saldırılara dair uyarı ve bilgilendirme yapıldı. Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıklamada, “Ticaret Bakanlığı olarak, dijital mecralarda artan 
alışveriş eğilimiyle birlikte çeşitlenen dolandırıcılık yöntemlerine karşı vatan-
daşlarımızın dikkatli olmalarını önemle tavsiye ediyoruz.” denildi.   Sayfa 5’te

Ticaret Bakanlığı’ndan
‘dijital dolandırıcılık’ uyarısı!

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOM-
GET Kadın Futbol Takımı, Arnavutluk’ta 
UEFA Şampiyonlar Ligi 1. eleme turu 4. 

Grup yarı finalinde bugün Azerbaycan temsilcisi 
Neftçi ile karşılaşacak. Başkent Tiran’da Futbol Evi 
Stadı’nda oynanacak karşılaşma TSİ 19.00’da baş-
layacak. İsveçli hakem Hanna Laajanen’in yöne-
teceği karşılaşmada Jilan Taher ve Margot Jacobs 
yardımcı hakem olarak görev yapacak. Bu maçı 
kazanan takım 2 Ağustos Cumartesi günü final ma-
çında İsrail ekibi Kiryat Gat ile yine Arnavutluk’ta 
karşı karşıya gelecek.               (AA)

Melike Şahin, 16 Ağustos Cumartesi ak-
şamı Atlantis Yapım ve IF ortaklığı ile 
Ankara CerModern’de sevenleriyle 

buluşuyor. Melike Şahin konserinde bütün şar-
kılarını Başkent’li müzikseverler için seslendi-
recek.         (Haber Merkezi)

FOMGET tur için 
sahaya çıkıyor

Melike Şahin
Ankara’ya geliyor

Değişimin hız kazandığı, beklentilerin yükseldiği ve 
sosyal medya ile gerçekliğin sıkça çarpıtıldığı bir 
çağda gençler, sadece akademik başarıyla değil, 

duygusal denge ve zihinsel dayanıklılıkla da sınanıyor. 
Kimlik arayışının, gelecek kaygısının ve içsel çatışmala-

rın gölgesinde şekillenen bu süreçte psikolojik sağlamlık, 
her zamankinden daha büyük bir önem taşıyor. Psikolojik 
Danışman ve Yazar Kübra Karahanoğlu ile gençliğin bu 
karmaşık yolculuğunu, zihinsel hijyenden kimlik inşasına 
kadar pek çok başlıkta konuştuk.     Sayfa 2’de

“Kararlarınız kimliğinizi yansıtsın”

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü Muham-
med Emin Demirkol, mevsim normallerinin üzerinde 
seyreden sıcaklıkların, özellikle risk altındaki gruplar 

için ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceği uyarısında bu-
lundu. Demirkol, Meteoroloji Genel Müdürlüğünce hava sı-
caklığının artacağı yönünde uyarılar yapıldığını hatırlatarak, 
“Gebeler, bebekler ve kronik hastalığı bulunan yaşlı bireyler 
ile bağışıklık sistemi baskılanmış vatandaşlarımızın daha 
dikkatli olması gerekiyor.” dedi.

Vatandaşların özellikle öğle saatlerinde dışarıda bulun-
maması gerektiğini vurgulayan Demirkol, dışarı çıkmak 
zorunda olanlara, geniş şapka kullanmalarını, güneş gözlü-
ğü takmalarını, açık renkli kıyafetler giymelerini ve güneş 
kremi kullanmalarını önerdi.

Demirkol, sıcak havalarda vücut sıvı kaybının arttığına 
dikkati çekerek, “Bu dönemlerde bol su tüketmeyi, asitli, 
yağlı ve kızartma türü yiyecekleri çok fazla tüketerek dışarı 
çıkmamayı öneriyoruz. Günlük 2,5-3 litrenin altında su iç-
mesinler. Normal zamandan daha fazla su tüketilmesini de 
tavsiye ediyoruz.” diye konuştu.

“AÇIKTA SATILAN                                                              
YIYECEKLER TÜKETILMEMELI”

Sıcak havalarda gıda zehirlenmeleri ve ishal vakalarında 
artış yaşandığına işaret eden Demirkol, açıkta satılan yiye-
ceklerin tüketilmemesi gerektiğini söyledi.

Güvenilir olmayan yerlerden yemek yemekten kaçı-
nılması gerektiğini belirten Demirkol, “Toplu tüketilen 
yiyeceklerde dikkatli olunmalı. Mümkünse evde pişirilen 
ve saklama koşulları bilinen gıdalar tercih edilmeli. Özel-
likle dışarıda satılan ve açık havada bozulma ihtimali olan 
çiğ tüketilen bazı besinlerden de bu dönemde kaçınılmalı.” 

ifadelerini kullandı. Muhammed Emin Demirkol, ishal, 
bulantı, kusma, ateş gibi belirtiler görüldüğünde vatan-
daşların zaman kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna, 
özellikle aile sağlığı merkezlerine başvurması gerektiğini 
vurguladı.

Demirkol, sıcak hava koşullarından en fazla etkilenen 
gruplara ilişkin de “Gebeler, kronik hastalığı olanlar, yaş-
lılar ve yenidoğanlar büyük risk altında. Tansiyon, diyabet 
gibi hastalığı olanların, bağışıklığı baskılayacak ve onkolo-
jik anlamda tedavi gören vatandaşlarımızın da bu anlamda 
daha fazla risk altında olduğunu söyleyebiliriz.” dedi. (AA)

SAĞLIK BAKANLIĞINDAN RISK GRUBUNDA BULUNANLARA SICAK HAVA UYARISI:

Su tüketimini artırın
Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed Emin Demirkol, “Gebeler, bebekler ve kronik hastalığı bulunan yaşlı 

bireyler ile bağışıklık sistemi baskılanmış vatandaşlarımızın daha dikkatli olması gerekiyor. Toplu tüketilen yiye-
ceklerde dikkatli olunmalı. Mümkünse evde pişirilen ve saklama koşulları bilinen gıdalar tercih edilmeli” dedi.

Türk Tabipleri Birliği hava sıcaklıklarına karşı 
uyarılarda bulunarak “Aşırı sıcaklarda güneş 
altında veya kapalı havasız ortamlarda uzun 

süre mola vermeden çalışmak ölümcül sonuçlara bile 
yol açabilmektedir. Bu nedenle çok dikkatli olunma-
lı” dedi.               Sayfa 3’te

TTB’den sıcak havada
çalışanlara uyarı!

Keçiören, Cumhuriyet tarihinin en büyük karakucak 
güreş organizasyonuyla Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen sporculara bir kez daha ev sahipliği yapı-

yor. Keçiören Belediyesi ve Ankara Büyükşehir Belediyesi 
iş birliğiyle düzenlenen 2’nci Geleneksel Taha Akgül Ka-
rakucak Güreşleri, spor tarihindeki yerini almaya hazırlanı-
yor. 2-3 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek büyük spor 
şöleni öncesinde ilçede yoğun hazırlık çalışmaları yürütü-
lürken, Keçiören Belediyesi ekipleri stadyum düzenlemele-
ri, saha altyapısı ve ulaşım gibi konularda tüm çalışmaları 
titizlikle sürdürüyor. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan’ın ev sahipliğinde, Keçiören Bağlum Şehit Hüse-
yin Demirtaş Stadyumu’nda gerçekleştirilecek organizasyon 
kıyasıya mücadelelere sahne olacak.

Minikler, yıldızlar, gençler ve büyükler kategorilerinde 
yapılacak müsabakalar, 2 Ağustos Cumartesi günü saygı 
duruşu, İstiklal Marşı ve Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başla-
yacak. Aynı gün eleme güreşleri yapılacak, 3 Ağustos Pazar 
günü ise başpehlivanlık güreşleri, büyük final ve ödül töreni 
ile organizasyon tamamlanacak.

2 BINE YAKIN SPORCU KATILACAK
2 Ağustos Cumartesi günü Keçiören Bağlum Şehit Hüse-

yin Demirtaş Stadyumu’nda başlayacak olan organizasyon-

da, Türkiye’nin 81 ilinden yaklaşık 2 bin sporcu; minikler, 
yıldızlar, gençler ve büyükler olmak üzere 4 farklı katego-
ride mücadele edecek. Keçiören’de kurulan er meydanında 
güreş severler, iki gün boyunca sürecek kıran kırana müsa-
bakalara tanıklık edecek. Ayrıca Türk güreşine emek vermiş, 
olimpiyat ve dünya şampiyonu efsane güreşçiler de organi-
zasyonda onur konuğu olarak yer alacak.  (Haber Merkezi)

Taha Akgül Güreşleri Keçiören’de başlıyor

Ankara’da Temel Ç. (80) hakkında, kom-
şusu Büşra Atalay’a (33), aracını kendi 
aracının arkasına park ettiği gerekçesiy-

le tehdit ve hakarette bulunduğu suçlamasıyla 
açılan davada 90 gün adli para cezası verildi. 
Büşra Atalay, karardan sonra aynı nedenle bal-
kondan kendisine terlik ve sopa atan Temel Ç. 
hakkında yine şikayetçi olurken, çektiği video-
yu da delil olarak sundu.

Sağlık çalışanı Büşra Atalay, aynı binada 
oturan komşusu Temel Ç. hakkında, otomobi-
lini onun otomobilinin arkasına park ettiği için 
kendisine sözlü ve fiziki saldırıda bulunduğu 
suçlamasıyla şikayette bulundu. Ankara Batı 
11’inci Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen 
davada sanık Temel Ç., suçlamayı kabul etme-
di. Temel Ç. savunmada, “Olay tarihinde araç 
park anlaşmazlığı meselesi nedeniyle aramızda 
anlaşmazlık oldu. Önce müşteki kapıyı vur-
du. Ben de buna karşılık sinirle elimi duvara 
vurdum. Kimseye hakaret ve tehdit etmedim” 
dedi. Temel Ç., yargılama sonunda ‘kadına kar-
şı tehdit’ suçundan beraat ederken, ‘hakaret’ su-
çundan 90 gün adli para cezasına çarptırıldı ve 
hükmün açıklanması geri bırakıldı. Büşra Ata-
lay, karardan sonra 14 Temmuz’da aynı nedenle 
balkondan kendisine terlik ve sopa atan Temel 
Ç. hakkında tekrar şikayette bulundu. Atalay, 
Temel Ç.’nin terlik ve sopa atarken çektiği gö-
rüntüsünü de delil olarak sundu.            (DHA)

Park yeri tartışması 
mahkemeye taşındı

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), piyasaya göre 
en uygun, sağlıklı ve kaliteli ürünlerin bulunduğu 
Başkent Marketlerle hem üreticiye hem de tüketi-

ciye kazandırmaya devam ediyor. Halk Ekmek Fabrikası, 
Ankara’nın merkez noktalarından biri olan tarihi Ulus Ha-
li’nde Başkent Market zincirine bir yenisini daha ekleyerek 
Başkentlilerin hizmetine sundu. Başkent Market’in açılan 
8’inci şubesinde vatandaşlara Ankara’nın çevre ilçelerinde 
faaliyet yürüten tarımsal kalkınma kooperatiflerinin üretti-
ği; ciğer, paça, işkembe, kuzu kelle gibi sakatat, beyaz et, 
süt ve süt ürünleri, makarna, baharat, salça, çay, yumurta 
ürünlerinin satışı yapılacak.    Sayfa 2’de

28 Temmuz Dünya Hepatit Günü dolayısıyla açıklama 
yapan İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) 
Bilim Komisyonu Üyesi ve Aşı Çalışma Komisyonu 

Üyesi Uzm. Dr. Selda Handan Karahan, viral hepatitlere 
yönelik farkındalığın artırılmasının önemine dikkat çekti.

Karahan, “Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ve Dünya He-
patit Birliği tarafından her yıl 28 Temmuz, tüm dünyada ol-
duğu gibi Türkiye’de de Dünya Hepatit Günü olarak çeşitli 
etkinliklerle kutlanmakta ve hepatit hastalıklarına yönelik 
toplumsal farkındalık artırılmaya çalışılmaktadır. 2025 yılı 
teması ise “Harekete geçme zamanıdır: Artık bu oyunu bo-
zalım” olarak ilan edilmiştir.” diye konuştu.      Sayfa 6’da

Başkent Market’in 8’inci
şubesi Ulus Hali’nde açıldı

“Viral hepatitlerin
farkındalığı artırılmalı”

Ankara’nın Çubuk ilçesinde coğrafi 
işaretli Çubuk turşusunun yapıldığı 
salatalıkta hasat sezonu başladı.

İlçede, turşu üretiminde kullanılmak 
üzere binlerce dönüm alanda sebze üretimi 
gerçekleştiriliyor. Üreticiler, coğrafi işaretli 
Çubuk turşusunda kullanılan salatalıkların 
hasadına başladı. İşçiler tarafından toplanan 
salatalıklar, geleneksel yöntemlerle özenle 
işlenerek turşuya dönüştürülüyor.

Turşu için salatalık üreten Emine Topal, 
Çubuk turşusunun en önemli özelliğinin do-
ğal malzemelerle ve hijyenik koşullarda ha-
zırlanması olduğunu söyledi.                 (AA)

2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) sonuçlarının açıklanmasının ar-
dından başlayan tercih süreciyle birlikte 

hem öğrenciler hem de veliler büyük bir he-
yecan ve merak içerisinde. Bu önemli süreçte 
doğru tercih yapmak, öğrencilerin gelecekteki 
eğitim ve kariyer hayatlarını doğrudan etkile-
yecek kritik bir adım niteliği taşıyor. Etimes-
gut Belediyesi, öğrencilerin bu süreci en sağ-
lıklı şekilde yönetebilmeleri için Etimesgut 
Gençlik Merkezi (ETİMGEM) bünyesinde 
tercih danışmanlığı hizmeti başlatıyor. Ala-
nında uzman eğitimciler ve psikolojik danış-
manlar tarafından verilecek olan bu rehberlik 
hizmeti, öğrencilerin ilgi alanları, yetenekleri 
ve hayalleri doğrultusunda en doğru tercihleri 
yapabilmelerine katkı sağlayacak. Tercih da-
nışmanlığı hizmeti, ÖSYM’nin yayımladığı 
tercih takvimi doğrultusunda, 30 Temmuz – 11 
Ağustos 2025 tarihleri arasında Etimesgut Be-
lediyesi Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirile-
cek. Belirtilen tarihler boyunca öğrenciler ve 
veliler, bire bir görüşmeler aracılığıyla ücretsiz 
danışmanlık hizmetinden faydalanabilecekler. 

Uzman danışmanlar, öğrencilerin sadece 
puanlarına göre değil, mesleki eğilimleri, ilgi 
alanları, kişilik özellikleri ve gelecek hedefle-
rini dikkate alarak kapsamlı bir değerlendirme 
yapacak. Böylece tercih süreci daha bilinç-
li, planlı ve sağlıklı ilerleyecek. Etimesgut 
Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu şunları 
söyledi: “Üniversite tercih süreci yalnızca öğ-
rencilerimizin birkaç yıl okuyacakları bölümü 
seçmeleri anlamına gelmiyor. Bu tercihler, on-
ların gelecekteki mesleklerini, yaşam tarzlarını 
ve hayata bakış açılarını şekillendirecek. Bu 
nedenle doğru yönlendirme çok önemli. Biz de 
Etimesgut Belediyesi olarak, öğrencilerimizin 
potansiyellerini en iyi şekilde ortaya koyabi-
lecekleri alanlara yönelmeleri için yanlarında 
olacağız.”                              (Haber Merkezi)

Çubuk turşusunun 
tarladaki serüveni başladı

Etimesgut Belediyesi
öğrencilerin yanında
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Hortlakları Durdurun

Okul gazetesinin en sevilen sayfası, Ba-
rın’ın yazdığı korku öyküleriydi. Ancak öğ-
renciler kadar öğretmenlerin de tutkuyla takip 
ettiği bu öykülere veli şikâyeti nedeniyle son 
verildi. Okurları üzen, Barın’ı ise yıkan bu ka-
rara karşı çözüm iki öğretmenden ve 1990’lı 
yıllardan geldi: Okuldan bağımsız bir ‘fanzin’ 
yayımlamak için gereken donanıma sahip-
lerdi! Barın ve arkadaşları, Nur ve Mazlum 
öğretmenlerin yardımıyla okuldaki eski baskı 
makinesini kullanarak KARNAVAL’a hayat 
verdiler. Ancak birileri fanzinin de yoluna taş 
koymaya kararlıydı. Duvarlardaki uğursuz 
tehdit yazılarını okul koridorlarındaki ürpertici 
fısıltılar izledi. Artık okul da öğrenciler de tehli-
kedeydi çünkü sabotajı yapan her kimse, baskı 
durana dek durmayacağı kesindi! Kimin korku 
öyküleriyle bu kadar derdi olabilirdi ki?..

Boğa Güreşi
Osaka Yeni Akşam adlı bir gazetenin 

yazıişleri müdürü, kasvetli Japon halkını 
eğlendirmek için bir boğa güreşi turnuvası 
düzenlemeye kalkar. İş hayatında da özel 
hayatında olduğu gibi konfor alanının dışı-
na çıkmakta zorlanan Tsugami bu işe, Tas-
hiro adlı bir organizatörün ısrarları üzerine 
girmiştir. 

Kimsenin yapmadığı bir şeyi yaparak 
müthiş bir yatırıma ortak olduğunu düşünen 
Tsugami, turnuvanın neden kolay kolay dü-
zenlenemediğini, savaş sonrası Japonya’sı-
nın lojistik ve bürokratik cehenneminin or-
tasına düştüğünde idrak edecektir.

Inoue’nin arkadaşı Masakazu Kotani 
tarafından düzenlenen gerçek bir turnuva-
ya dayanan Boğa Güreşi, 1949 yılında 22. 
Akutagawa Ödülü’ne layık görüldü.

Tolga ALCA
 

 • Zihinsel dayanıklılık, günümüz gençliğinde ne-
den bu kadar önemli hale geldi? Bu dayanıklılığı güç-
lendirmek için neler yapılabilir?

Zihinsel dayanıklılık dediğimiz kavram; zor durum-
larla ve stresle başa çıkma ile zorlayıcı yaşantılar sonrası 
toparlanma becerisi ve motivasyonunu ifade ediyor. Ön-
celeri sporda, askeriyede ve kriz yönetiminde görev alan 
kişiler için kullanılan bu durum, bugün hepimiz, özellikle 
de gençler için önemli bir beceri haline gelmiş durum-
da. Elbette böyle olmasında birçok etken var. Özellikle 
teknoloji alanındaki hızlı değişimlerin sosyal ilişkilere de 
yansıdığı yadsınamaz bir gerçek. Sürekli bir değişimin 
söz konusu olduğu yerde, sürekli bir adapte olma ihtiya-
cı da söz konusudur. Haliyle “Sırada ne var?” sorusunun 
getirdiği belirsizliğin yarattığı bir kaygı da söz konusu 
oluyor. Sosyal medya platformlarında maruz kalınan içe-
riklerin bir getirisi olarak karşılaştırma, onay arama, göz 
önünde olma ve benzeri ihtiyaçlar duygusal kırılganlığı 

beraberinde getiriyor. Yanı sıra iş ortamlarındaki reka-
bet duygusu, “başarılı olma”nın yerini “diğerinden daha 
başarılı olmaya” bırakınca zihinsel yük artıyor ve daha 
başarılı olma isteğinin getirdiği bir döngü başlıyor. Bu 
döngü içinde sosyal yaşam da eriyip gidiyor ve fiziksel 
temas yerini dijital bağlantılara bırakıyor. Böylece kişi, 
kalabalıklar içinde ama yalnız hissedebiliyor. Bu durum-
ları yönetebilmek ve zihinsel dayanıklılığı artırabilmek 
için öncelikle fark etme ve öğrenme temelli bir bakış 
açısı geliştirmek gerekiyor. Kişinin kendine soracağı “Bu 
durumdan öğrenebileceğim şey nedir?” sorusu zihni ak-
tif ve güçlü tutacaktır. Ayrıca duyguların zorlandığı ve 
yıprandığı durumlarda onları yok saymak yerine kabul 
etmek ve onlarla yüzleşmek önemli. Problem çözme be-
cerisi de buna bağlı. Ancak en önemlisi, hayata dair bir 
amaca sahip olmaktır. Hayata dair bir amaç, kişiyi güç-
lü tutan ve hayatını yönetebilmesini sağlayan en önemli 
unsurdur. Bu bağlamda gençlerin, yaşam amaçlarını ve 
kişisel değerlerini keşfetmeleri sürecinde onlara rehberlik 
edebilmek gerekiyor.

 “GENÇLERİN GÜVENLİ                                       
ALANLARA İHTİYAÇLARI VAR”

• Sizce, günümüzde gençlerin en çok karşı karşıya 
kaldığı psikolojik savunma mekanizması nedir? Bu 
mekanizmanın farkında olmadan gelişimlerini nasıl 
gölgeleyebileceğini anlatabilir misiniz?

Savunma mekanizmaları; kaygı, stres, çatışma gibi 
kabul etmekte zorlandığımız duygularla başa çıkmak 
için bilinçdışı geliştirdiğimiz tepkilerdir. Günümüzde 
gençlerde en sık görülen savunma mekanizmasının inkar 
olduğunu söyleyebiliriz. Buradaki inkar yok saymanın 
yanında yokmuş gibi, umursamıyormuş gibi davranma 
şeklinde kendini gösterebiliyor. Bu durum daha çok kişi-
nin; acı, umutsuzluk, kırılganlık, güvensizlik ve değersiz-
lik duygularıyla yüz yüze gelmemek için geliştirdiği bir 
savunma. Bu savunma kendini sözlü olarak da “Benim 
kimseye ihtiyacım yok”, “Kimseye güvenmiyorum”, 
“Ne yaparsam yapayım olmuyor, ben de boş verdim”, 
“İstesem yaparım da istemiyorum” ve benzeri ifadeler-
de gösteriyor. Böylece kişi, duygusal farkındalıktan uzak 
olduğu için gerçekten ihtiyacı olanın ne olduğunu da be-
lirleyemiyor. Bu durum da aile bağlarını ve sosyal bağları 
yüzeyselleştiriyor. Burada en önemli nokta, yüzleşilmek-
ten kaçınılan olumsuz duyguların döngünün farkında 
olunmasını engelliyor olması. Çünkü kişi, duygularını 
diğerlerinden önce kendine ifade edemiyor. Bastırılan 
duygular zamanla baş ve mide ağrıları, halsizlik, bitkinlik 
gibi psikosomatik rahatsızlıklara yol açabiliyor. Bunun 
yaşanmaması için gençlerin kendilerini ifade edebileceği 
güvenli alanlara ihtiyaçları var. Az önce sözünü ettiğimiz 
rehberlik bu noktada da önemli. Gençleri konuşmaya, 
yazmaya, sosyal aktivitelere yönlendirerek önemli rol 
modellerle motive edebilmek gerekiyor.

 “GENÇLER ÖNCE                                                     
KENDİLERİNE KULAK VERMELİ”

• Ergenlik ve üniversite dönemi, kimlik arayışının 
en yoğun yaşandığı evrelerden. Bu süreçte bireyin 
“Ben kimim?” sorusuna daha net yanıtlar verebilme-
si için neler yapması gerekir?

Bu dönem bir tür içsel haritalama dönemi aslında. 
Bu sayede de zamanla kimlik inşası söz konusu oluyor. 
Elbette bu süreç herkeste aynı çizgide ve kolaylıkla iler-
lemeyebiliyor. Gençlerin bu süreçte “Ben kimim?” soru-
suna daha net yanıtlar verebilmeleri için önce kendilerine 
kulak vermesi gerekiyor. Çünkü başta aileler olmak üzere 
birçok kişinin, çevrenin, toplumun gençten beklentileri 
var. Ancak bu beklentiler ne kadar gerçekçi ve genç bu 
beklentilerin ne kadarını gerçekleştirmek istiyor? Elbet-
te toplumsal, ekonomik, sosyolojik, mesleki koşullar da 
gencin motivasyonunda büyük etken. İşte burada “Ben 
kimim?” sorusu önem kazanıyor. Çünkü genç, ne olursa 
olsun bedenen ve ruhsal olarak sağlıklı bir hayat yaşa-
manın yollarını bulmak zorunda. Bu noktada kendine şu 

soruları sorabilir: “Ne hissediyorum?”, “Ne istiyorum?”, 
“Beni neler besler?” Bu sorular kendi iç dünyasına temas 
etmek için iyi birer adım olabilir. Çünkü kimlik inşasında 
“Ben buyum.” kadar “Ben bu değilim.” farkındalığı da 
önemlidir.

 • Öğrenciler sınav kaygısı, geleceğe yönelik be-
lirsizlik gibi sorunlarla boğuşurken, güdülenmiş mu-
hakemenin akademik performansa olan etkisi nasıl 
şekillenir? Bunu tersine çevirmek mümkün mü?

Güdülenmiş muhakeme, taraftarı olduğumuz görüş-
lerle karşıtı olduğumuz görüşleri işleme şeklimiz arasın-
daki farklılıktır. Bir bilgiyi tarafsız olarak değil kişisel de-
ğer ve inançlarımız doğrultusunda değerlendirdiğimizde 
olanı olduğu gibi değil, görmek istediğimiz gibi görmüş 
oluruz. Sınav kaygısı; gençlerin birçoğunda karşılaşılan, 
belirsizlik ve baskı hissinin olduğu bir durum. Haliyle 
sınav kaygısına sahip bir genç, kaygının yoğunluğuna 
göre gerçekliği çarpıtabilir. Bu, kaygıdan kaçınmanın bir 
yoludur. Örneğin; sınavdan düşük not alan bir öğrenci, 
öğretmenin tarafsız olmadığını iddia edebilir. Güdülen-
miş muhakeme burada kendini gösterir ve kişi, sorumlu-
luktan kaçınarak duygusunu korumaya çalışır. Bu durum 
kısa vadede duygusal rahatlık sağlasa da uzun vadede öz 
farkındalığı engeller, öğrenme sürecini sekteye uğratır ve 
hata yapabilmenin kabulünü zorlaştırır. Bunu tersine çe-
virmek için şunu sormak gerekiyor: Haklı hissetme duy-
gusu uğruna öğrenme feda edilir mi?

 ZİHİNSEL HİJYEN ÇOK BOYUTLU                 
DÜŞÜNEBİLMEKLE MÜMKÜN”

• Sosyal medya, gençlerde önyargıların daha hızlı 
oluşmasına mı neden oluyor sizce? Bu dijital çağda 
zihinsel hijyeni korumak adına öğrenciler ne tür psi-
kolojik stratejiler geliştirebilir?

Elbette kişiye göre değişmekle birlikte sosyal med-
yanın önyargıların daha hızlı oluşmasında ve daha kalıcı 
olmasında etken olduğunu söylemek mümkün. Sosyal 
medya algoritmalarının yarattığı yankı odaları bunun en 
büyük etkenlerinden biri. Çünkü siz hangi tür içerikleri 
takip ediyorsanız, benzer içerikleri daha çok görmeye 
başlıyorsunuz. Bu da teyit önyargısını destekleyerek dü-
şündüklerinizin içeriklerle desteklendiğine inanmanızı 
sağlıyor. Bu durumdan korunmak ve zihinsel hijyeni sağ-
lamak için sosyal medyada gördüğünüz içeriklere hemen 
tepki vermek yerine üzerine düşünmeyi tercih etmeniz 
gerekiyor. 

Önyargıya sahip olmayı engellemenizin ilk adımı, 
duygunuzun farkında olmaktır. Sonuçta yanılma ihtima-
liniz var. Zihinsel hijyen, haklı olma tatminini yaşama 
ihtiyacıyla değil, açık fikirli ve çok boyutlu düşünebilme 
yetisiyle mümkün olur. Farklı kaynaklardan beslenmek 
de önemlidir. Böylece bilişsel esneklik artırılabilir. Temiz 
bilgiye ulaşmanın oldukça zor olduğu ve çaba gerektir-
diği günümüzde, düşünen birey olabilmek çok kıymetli 
hale gelmiş durumda.

• Lise ve üniversite çağındaki öğrenciler, kimlikle-
rini bulmaya çalışırken aile ve sosyal çevreden gelen 
beklentilerle de mücadele ediyor. Bu ikilem içinde ai-
lelerin yaklaşımları ne yönde şekillenmeli?

Burası aile içi çatışmanın da başladığı yer aslında. 
Genç, bir yandan kimliğini inşa etmeye çalışırken diğer 
yandan ailesinin ve sosyal çevresinin kendisine giydir-
mek istediği kimlikle çatışıyor. Net olmayan bir zihin 
için de bu durum “Kendim mi olmalıyım, onların istediği 
mi?” sorusunu beraberinde getiriyor. Aile, çocuğunun ha-
yatının sahibi olmadığının farkında olmalı ve gencin ha-
yatını çizen değil, ona kendi çizeceği hayat yolunda yol 
arkadaşlığı yapan konumunda olduğunu kabul etmeli. 
Ayrıca genci mesleki ve sosyal yaşamda arzu ettiği nok-
taya ulaştırmada akademik başarı önemli; ancak gerçek 
başarı, gencin sahip olduğu notlar, sosyal statüsü ve mes-
leğinden öte, kişisel değerleriyle uyumlu bir hayat kura-
bilmesidir. Ailenin yapması gereken de, ona kendi olma 
yolculuğunda alan açmaktır.

 “GENÇLER ‘ETİKETLENME’                             
KORKUSUNDAN KURTULMALI”

• Psikolojik danışmanlık hizmetine hala mesafeli 
yaklaşan birçok genç var. Sizce bunun en büyük sebe-
bi nedir ve bu algıyı nasıl dönüştürebiliriz?

Bunun başlıca nedenlerinden birinin psikolojik des-
tek almanın zayıflık yahut sorunlu olarak algılanma kay-
gısı olduğunu söyleyebilirim. Bundan 15-20 yıl öncesine 
kadar psikologlara deli doktoru denirdi. “Ben deli deği-
lim ki psikoloğa gideyim” düşüncesi, eskisi kadar olmasa 
da akıllardan geçebiliyor. Ayrıca görüşme gizliliğine iliş-
kin şüphe duymak, güven sorununu beraberinde getire-
biliyor. Burada danışmanın, gizliliğin esasını muhakkak 
gence anlatabilmesi önemli. Bunların yanında gençlerin 
etiketlenme korkusu, ailelerin yaklaşımı, ailedeki model 
eksikliği de sayabileceğimiz diğer etkenler arasında yer 
alıyor. Bu algının dönüştürülmesi, sözlü ifadelerden baş-
layabilir. Bu sürecin duygusal ve zihinsel bir destek süre-
ci olduğu, danışmanlık alan diğer gençlerin görüşlerinin 
dinlenebileceği, ayrıca psikolojik danışmanlığın sadece 
kriz anlarında değil, gelişimin her aşamasında var olan ve 
olması gereken bir durum olduğu anlatılabilmelidir.

• Bugünün öğrencilerine ve genç okurlarınıza, ka-
rar verirken hem duygusal hem bilişsel olarak daha 
sağlıklı kalabilmeleri adına “hap bilgi” olarak hangi 
temel yaşam prensibini önerirsiniz?

“Hayatınıza dair kararlarınızı verirken iç sesinize ve 
aklınıza güvenin” derim. Diğerlerinin önerilerini, dene-
yimlerini, bilgilerini mutlaka dinlesinler, bunlar üzerine 
düşünsünler; ancak kendi bilgi ve düşünceleriyle birlikte 
değerlendirerek nihayetinde akıllarını ve kalplerini dinle-
sinler. Çünkü hayatımızdaki her karar, başlarken sözünü 
ettiğimiz kimliğimizin de bir parçasıdır ve kendi değer-
lerimizle uyumlu kararlar bizi daha az yoracak, daha hu-
zurlu hissettirecektir.

PSİKOLOJİK DANIŞMAN KÜBRA KARAHANOĞLU’NDAN GENÇLERE “SOSYAL MEDYA VE KAYGI KISKACI” UYARISI:

“Kararlarınız kimliğinizi yansıtsın”

Değişimin hız kazandığı, beklentilerin yüksel-
diği ve sosyal medya ile gerçekliğin sıkça çar-
pıtıldığı bir çağda gençler, sadece akademik 
başarıyla değil, duygusal denge ve zihinsel 
dayanıklılıkla da sınanıyor. Kimlik arayışı-
nın, gelecek kaygısının ve içsel çatışmaların 
gölgesinde şekillenen bu süreçte psikolojik 
sağlamlık, her zamankinden daha büyük bir 
önem taşıyor. Psikolojik Danışman ve Yazar 

Kübra Karahanoğlu ile gençliğin bu karmaşık 
yolculuğunu, zihinsel hijyenden kimlik inşası-

na kadar pek çok başlıkta konuştuk.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), piyasaya 
göre en uygun, sağlıklı ve kaliteli ürünlerin bu-
lunduğu Başkent Marketlerle hem üreticiye hem 

de tüketiciye kazandırmaya devam ediyor.
Halk Ekmek Fabrikası, Ankara’nın merkez nokta-

larından biri olan tarihi Ulus Hali’nde Başkent Market 
zincirine bir yenisini daha ekleyerek Başkentlilerin hiz-
metine sundu.

Başkent Market’in açılan 8’inci şubesinde vatan-
daşlara Ankara’nın çevre ilçelerinde faaliyet yürüten 
tarımsal kalkınma kooperatiflerinin ürettiği; ciğer, paça, 
işkembe, kuzu kelle gibi sakatat, beyaz et, süt ve süt 
ürünleri, makarna, baharat, salça, çay, yumurta ürünleri-
nin satışı yapılacak.

ABB, kooperatiflere verilen desteği de artırarak üre-
ticiyi daha çok üretmeye teşvik ediyor. Artan destekle 
birlikte; üreticinin kırsaldan kente göçünü engellemek, 
yerinde istihdam yaratma hedeflenirken, küçük aile iş-
letmelerinin ve çiftçilerin de örgütlü üretime geçmesi 
noktasında kooperatifleşmelerini teşvik ediyor. Türki-
ye’nin en büyük belediye market zinciri olma özelliğini 
taşıyan Başkent Marketler, Avrupa Birliği’nin “kısa te-
darik zinciri” politikası örnek alınarak ürünler üretici-
den tüketiciye “aracısız” şekilde ulaştırıyor.

 YERLİ ÜRETİCİYE DESTEK TAM GAZ
Halk Ekmek Fabrikası 2019-2025 yılları arasında 

34’ü Ankara 48’i de Ankara dışından olmak üzere top-
lam 82 kooperatiften 983 milyon TL’lik yöresel ürün sa-
tın alarak üreticilere büyük ekonomik destek sağladı. 82 
üretici kooperatifinin 28’ini kadınların kurucusu olduğu 
kooperatifler oluşturdu. Başkent Marketler ve büfele-
rinde üretici kooperatiflerinin bini aşkın yöresel ürünü 
vatandaşlarla buluşturuluyor.

Başkent Market’in 8’inci şube açılış konuşmasını 
yapan Başkent Marketler Müdürü Bahattin Murat Ak-
baş şu bilgileri verdi: “Ankara Halk Ekmek Fabrikası 
olarak yeni misyonumuzla birlikte kaliteli ve güvenilir 
ürünleri en uygun fiyatlarla daha geniş kitlelere sunmak 
adına hizmet ağımızı her geçen gün büyütüyoruz. Bu-
gün Ankara tarihi Ulus Hali’nde 8’inci şubemizi açmış 
bulunuyoruz. 

Başkent Market’in bu mini şubesinde Ankara ve 
çevresindeki kooperatiflerden temin ettiğimiz sakatat 
ürünleri, beyaz et ürünleri, süt ve süt ürünlerinin satı-
şını gerçekleştireceğiz. 2020 yılında faaliyetine başla-
dığımız Başkent Market projesiyle Türkiye genelinde 
toplam 82 kooperatiften 983 milyon TL’lik ürün alarak 
üreticilere büyük bir destek sağlamış bulunmaktayız. 

Başkent Marketlerimizde Halk Ekmek’e ait 150’yi aş-
kın kooperatiflerin de toplam binin üzerindeki ürün çeşit 
sayısını satışa sunmaktayız.”                (Haber Merkezi)

Başkent Market’in 8’inci şubesi Ulus Hali’nde açıldı
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İş Sağlığı Ve Güvenliği Hizmet Alımı (2025-2026) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/1103121
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BEYTEPE ŞEHİT MURAT ERDİ EKER DEVLET   
  HASTANESİ
b) Adresi : Ahlatlıbel Mh. 1746. Sk. 0664 Beytepe-Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03129060670 - 3129060816
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : İş Sağlığı Ve Güvenliği Hizmet Alımı (2025-2026)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 16 Aylık Süre İçin, 2 Kalem ve Toplu Teklif.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara Beytepe Şehit Murat Erdi Eker Devlet Hastanesi 
  (Ahlatlıbel Mh. 1746. Sk. No: 1, Beytepe-Çankaya/ANKARA)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.09.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2026
d) İşe başlama tarihi : 01.09.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 18.08.2025 - 12:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara Beytepe Şehit Murat Erdi Eker Devlet Hastanesi, 
  Satın Alma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için 
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İş Güvenliği Uzmanı Belgesi

Ortak Sağlık Güvenlik Birimi (OSGB) olarak yetkilendirildiğine dair belge
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİN TAŞIMA hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/1093522
1-İdarenin
a) Adı : KAHRAMANKAZAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : FATİH MAH. ANKARA BULVARI NO:209 
  KAHRAMANKAZAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03128141449 - 3128140618 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
 2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİN TAŞIMA
b) Niteliği, türü ve miktarı : Millî  Eğitim  Bakanlığı  Taşıma  Yoluyla  Eğitime  Erişim  
  Yönetmeliği  kapsamında  Ankara  ili
Kahramankazan ilçesinde bulunan taşımalı eğitim kapsamındaki özel eğitim öğrencilerinin taşıma 
merkezi okullara 21 araç ile 185 iş günü taşınması hizmet alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Özel eğitim taşıma kapsamındaki taşıma merkezi okullar 
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 08.09.2025, işin bitiş tarihi 26.06.2026
d) İşe başlama tarihi : 08.09.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 20.08.2025 - 10:00
 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Kahramankazan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür Odası
 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri  gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel  kişilerde;  isteklilerin  yönetimindeki  görevliler  ile  ilgisine  göre,  ortaklar  ve  or-
taklık  oranlarına  (halka  arz  edilen  hisseler  hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 4.4.1.
a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri  zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETİ ALINACAKTIR
ANKARA BEYTEPE ŞEHİT MURAT ERDİ EKER DEVLET HASTANESİ

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
 KAHRAMANKAZAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2268355

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2268421

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Tabipleri Birliği hava sıcaklıklarına karşı uya-
rılarda bulundu. TTB, yaptığı açıklamada, şunlar 
söyledi: “Hava sıcaklıkları çok arttı. Klima/van-

tilatör olmadan evde oturan, büroda çalışan kişileri bile 
çok bunaltan bir hava var bugünlerde. Açık havada güneş 
altında çalışmak zorunda olan işçiler ise neredeyse hiçbir 
önlem alınmadan, hayati risk altında çalışmaya devam 
ediyorlar. İskenderun’da 26 Temmuz’da iki askerimizin 
sıcağa bağlı su kaybından öldüğü düşünülmektedir. Millî 
Savunma Bakanlığı’nın açıklamasında’…ölüm neden-
lerinin aşırı sıvı kaybına bağlı (dehidratasyon) kandaki 
sodyum düzeyinin sebep olduğu çoklu organ yetmezliği 
tespiti yapılmıştır’ denilmiştir. Gerekli önlemler alınmazsa 
özellikle işçilerde sıcağa bağlı ölümlerin daha da artaca-
ğından endişe etmekteyiz. Meteoroloji tarafından her gün 
ilan edilen sıcaklıklar gölgede ölçülen değerlerdir. Hal-
buki işçilerimiz direk güneşin altında saatlerce çalışmak 
zorundalar. Sıcak havanın canlıya vereceği zararı sadece 
sıcaklığı ölçerek anlayamayız. Ayrıca bağıl nem miktarını 
da bilmek ve buna göre bir ısı indeksi çıkarmak gerekiyor. 
Bağıl nem arttıkça hissedilen sıcaklık artmaktadır. Şöyle 
bir örnek vererek açıklamak daha anlaşılır olacaktır: Ölçü-
len sıcaklık 37,7 derece iken, bağıl nem oranı yüzde 20 ise 
hissedilen sıcaklık 36,4 derece, yüzde 80 ise hissedilen sı-
caklık 70,2 derece olmaktadır. Ülkemizde özellikle güney 
kıyı bölgelerinde nem oranının çok yüksek olduğunu bili-
yoruz. Açık havada çalışan inşaat işçileri, yol bakım işçile-
ri, mevsimlik tarım işçileri, liman/tersane işçileri, elektrik/
su/doğalgaz arıza, onarım, bakım işçileri, kuryeler, turistik 
tesislerde çalışan işçiler ve kapalı ortamlarda çalışan fab-
rika, atölye, depo vb. işçileri hayati tehlike alında çalış-
maktadırlar. Onları korumak hepimizden çok devletin so-

rumluluğundadır.”  Bakanlıkların bu konuda önlem alması 
gerektiğini ifade eden TTB, şunları söyledi: “Çevre Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na bağlı Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü’nün, her gün bölgelere göre ısı indek-
si tabloları hazırlaması, Sağlık Bakanlığı ve Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile koordine olarak en azından 
Grup 4 olarak hesaplanan bölgelerde işin acilen durdurul-
masına yönelik merkezi bir kararın verilmesi ve bunun 
duyurulması gerekmektedir. Örneğin, Birleşik Arap Emir-
likleri’nde 15 Haziran-15 Eylül arası 12.30-16.00 saatleri 
arasında çalışmak yasaklanmıştır. Yunanistan geçen hafta 
12.00-17.00 saatleri arasında işi durdurduğunu açıklamış, 
özel sektörde uzaktan çalışmaya geçilmesini önermiştir. 
Sıcaklıkların insanda yaratacağı zararlar ölçülen sıcaklığa, 
bağıl nem oranına, ortamda gölge varlığına, hava akımına, 
giyilen kıyafete, kişinin harcadığı beden gücüne, eforuna 
ve kişisel sağlık durumuna göre değişmektedir. Çocukla-
rın, yaşlıların, gebelerin, kronik hastalığı olanların (hiper-
tansiyon, şeker hastalığı, böbrek yetmezliği, kalp hastaları, 
psikiyatrik hastalıklar vb.), çok ilaç kullanan, çok kilolu/
çok zayıf olanların, vücuttan su kaybına neden olan kus-
ma-ishal gibi hastalıkların varlığı kişinin sıcaktan daha 
çabuk etkilenilmesine neden olmaktadır. Yeterince su iç-
memek, çok fazla çay-kahve, kafeinli/gazlı/şekerli içecek 
tüketimi, alkol kullanımı, kalorisi yüksek gıdayla beslen-
mek, açlık durumu sıcaktan etkilenmeyi daha da artıracak-
tır. Terlemeyi engelleyecek kıyafet giymek, yıkanmamak/
cildin temiz olmaması (ter gözeneklerinin tıkalı olması), 
koruyucu şapka kullanmamak da olayın şiddetini artıran 
etkenlerdir.”

TTB, açıklamasında aşırı sıcaklarda mola vermeden 
çalışmanın ölümcül olduğunu belirterek, şu ifadelerde bu-
lundu: “Aşırı sıcaklarda güneş altında veya kapalı havasız 
ortamlarda uzun süre mola vermeden çalışmak ölümcül 
sonuçlara bile yol açabilmektedir. Yorgunluk, halsizlik, 
bitkinlik, mide ve kas krampları, kusma, ateş, aşırı terle-
me, solunum sıkıntısı, şuur bulanıklığı, konuşma bozuklu-
ğu yaşanabilmektedir. Bu durumda kişiyi acilen serin göl-
gelik bir yere almak, azar azar su içirmek ve dinlenmesini 
sağlamak gerekmektedir. Sıcak çarpması ise vücudun ısı 
denge sistemini bozulması sonucu yüksek ateş, terleyeme-
me, kuru ve kırmızı deri, hızlı ve yüzeysel nabız, nefes 
darlığı, kas kasılmaları, bilinç kaybı ile giden ölümcül bir 
durumdur. Hemen 112 tıbbi acil yardım ekipleri çağrılma-
lı, kişi hastanede tedavi edilmelidir. 2012 yılında yayımla-

nan 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’na göre 
özel/kamu fark etmeksizin her işyeri İSG uygulamaları 
zorunlu hale gelmiştir. Ülkemizde 19,5 milyonu özelde, 
5,5 milyonu kamuda olmak üzere yaklaşık 25 milyon çalı-
şan vardır. 13 yıldır zorunlu olmasına rağmen sayısını tam 
bilmemekle beraber hâlâ birçok işyeri İSG hizmeti alma-
makta, iş güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi bulundurma-
makta, bu durum Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından etkin denetlenmemekte ve caydırıcı önlemler 
ne yazık ki alınmamaktadır. Bu alandaki mevzuat işve-
renin İSG maliyetini azaltma ve işçi sağlığı ve güvenliği 
hizmetlerini piyasaya açma dışında bir işe yaramamıştır. 
Her ay 100-200 arası işçimizi iş cinayetlerinde kaybet-
meye devam ediyoruz. Çalışırken/çalıştığı için hastalanan 
işçilerin istatistiklerini sağlıklı tutamıyor, meslek hastalığı 
tanısı koyamıyoruz. İşyerine ve yapılacak işe yönelik risk 
değerlendirmesi yapılması, çalışırken/çalıştığı için işçinin 
sağlığının bozulmaması, meslek hastalığı ve iş kazalarına 
yönelik işyerinde önlemlerin alınması, sağlığının geliş-
tirilmesi için çalışma ortamının iyileştirilmesi işverenin 
sorumluluğundadır. Her çalışan işyeri hekimi tarafından 
işe giriş sırasında muayene edilmeli, sağlık durumuna uy-
gun bir işe yerleştirilmeli, işin tehlikeleri ve yaşanabilecek 
riskler hakkında bilgilendirilmeli, işin tehlike sınıfına göre 
işçiler en az 1-5 yılda bir periyodik muayeneye çağrılma-
lıdır. Sıcakta çalışmasında sakınca bulunan, örneğin kro-
nik hastalığı bulunan çalışanların işyeri hekimi tarafından 
belirlenmesi, alınması gereken önlemler ve gerekiyorsa iş 
değişikliği önerisinin işverene yapılması gerekmektedir.”

TTB, birçok şirketin sıcaklarda işçi çalıştırırken yap-
ması gerekenleri belirterek, şöyle aktardı: “Birçok şirket/
firma/kurum sıcakta çalışmanın yaratacağı sağlık sorunla-
rı ve alınması gereken önlemlerle ilgili broşürler yayımla-
makta ve işçilerini bilgilendirmekte, eğitimler vermekte-
dir. Ülkemizde bütünsel olarak işçi sağlığı ve güvenliğine 
yaklaşım sorunu vardır. Patronu/üretimin değil işçinin 
sağlığını ve güvenliğini merkeze alan merkezi uygula-
malar ve önlemler olmadıkça alınacak kişisel önlemlerin 
bir etkisi olmayacaktır. Kayıt dışı istihdamla mücadele ve 
sendikalaşma oranının artması da bu alandaki kazanımla-
rın açısından çok kritiktir.”

TTB, sıcak havalarda çalışmak zorunda kalan işçilerin 
dikkat etmesi gereken durumları şöyle sıraladı: 

- İşe giriş ve periyodik muayene sırasında var olan 
hastalıklarınızı, kullandığınız ilaçları, daha önce geçirmiş 

olduğunuz operasyonları, önemli hastalıkları işyeri heki-
minizle paylaşın. Yeni bir sağlık sorunu olduğunda işyeri 
sağlık birimine başvurarak bu durumu kayıt altına aldırın. 
İşyeri hekimlerinin sağlığınızla ilgili uyarılarını dikkate 
alın, önerilerine uyun.

- Güne/işe başlamadan ve iş bitimlerinde mutlaka duş 
alın, vücudunuzu temiz, gözeneklerinizi açık tutun.

- Terlemeye müsaade eden ince, hafif, açık renk, pa-
muklu/keten dokuda, kol ve bacaklarınızı kapatan giysiler 
tercih edin (işverenden/sendikanızdan talep edin).

- Güneş gören cildinize belli aralıklarla güneş koruyu-
cu krem sürün (işverenden/sendikanızdan talep edin).

- Güneş gözlüğü ve geniş kenarlı şapka kullanın (işve-
renden/sendikanızdan talep edin).

- Gün içinde en az 2-4 litre temiz su için (işverenden/
sendikanızdan talep edin). Günde 1-2 adet soda/maden 
suyu içmeye çalışın.

- Mümkün olduğu kadar az çay, kahve tüketin, alkol 
almayın, kafeinli/gazlı/şekerli içeceklerden uzak durun.

- Ağır, yağlı, şekerli ve karbonhidratlı gıdalardan uzak 
durun, salata, sebze ve meyve (sulu ve az şekerli olanları 
tercih edin) ağırlıklı beslenin.

- Açık havada çalışma ortamınızda gölge oluşturmaya 
(şemsiye, tente vb.), kapalı ortamlarda hava akımı oluştur-
maya çalışın.

- Güneşin dik geldiği 11.00-15.00 saatleri arasında 
ağır ve beden gücü gerektiren işleri yapmamaya, sık sık 
serin ve gölge bir yerde mola vermeye çalışın (işverenden/
sendikanızdan talep edin).

- Çalışma ortamında hayati tehlike olduğunu düşünü-
yorsanız bunu işverene/sendikanıza bildirin ve çalışmak-
tan kaçınma hakkınızı kullanın.

TTB’den sıcak havada çalışanlara uyarı
Türk Tabipleri Birliği hava sıcaklıkla-
rına karşı uyarılarda bulunarak “Aşırı 
sıcaklarda güneş altında veya kapalı 
havasız ortamlarda uzun süre mola 

vermeden çalışmak ölümcül sonuçla-
ra bile yol açabilmektedir. Bu nedenle 

çok dikkatli olunmalı” dedi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabine 
Toplantısı’nın ardından basın açıklaması gerçek-
leştirdi. Erdoğan, sözlerine, geçen hafta Eskişe-

hir’de yangına müdahale sırasında şehit olan 5 orman 
işçisi ve 5 AKUT gönüllüsüne; Hatay İskenderun Deniz 
Er Eğitim Alay Komutanlığı’nda aşırı sıvı kaybına bağlı 
olarak şehit olan 2 Mehmetçiğe rahmet dileyerek başladı. 
Erdoğan, “Her iki elim olayla ilgili soruşturmalar devam 
ediyor. Milletçe hepimizi yasa boğan bu iki hadisenin 
nedenleri en kısa zamanda ayrıntılarıyla netleşecek, aka-
binde ihmali olan varsa gereken yapılacaktır. Devletimiz 
tüm imkanlarıyla şehit ailelerinin yanındadır. Benzer acı-
ları bir daha yaşamamak temennisiyle, milletimizin tek-
rar başı sağ olsun, diyorum” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE’Yİ AYDINLIK YARINLARA                        
KAVUŞTURMA MÜCADELİMİZİ SÜRÜYOR”

Erdoğan, ülke olarak, sağlıktan eğitime, adaletten 
emniyete, tarımdan sanayiye, turizmden savunmaya 
uzanan geniş bir yelpazede çok yönlü bir atılım için-
de olduklarını belirterek, “Türkiye’yi bir baştan diğer 
başa saran otoyollar, havalimanları, hastaneler, okullar, 
üniversiteler, konut projeleri, fabrikalar ve daha nicesi, 
kalkınma yolculuğumuzun kilometre taşları olarak vatan 
topraklarını süslüyor. Türkiye; savunma, güvenlik, dış 
politika başta olmak üzere birçok alanda son asrın en par-
lak dönemini yaşıyor. Devletimizin tüm birimleri, 
tam bir uyum içinde millete karşı görevlerini 
layıkıyla yerine getiriyor. Biz de hükümet 
olarak gündemimize en üst seviyede haki-
miz. Önümüze çıkan engellere ve kuru-
lan tuzaklara takılmadan hedeflerimize 
doğru adım adım yürüyoruz. Felaket tel-
lalları ne derse desin; ülkemizin yolu da, 
bahtı da açıktır. Büyük ve güçlü Türkiye 
idealimize, bölgemizdeki tüm krizlere, 
çatışmalara rağmen daha önce hiç olmadı-
ğı kadar yakınız. Zorluklarla beraber kolay-
lıkların da bizleri beklediğinin gayet bilincin-
deyiz. Milletimizin duası ve desteğiyle yılmadan, 
yıkılmadan, Türkiye’yi aydınlık yarınlara kavuşturma 
mücadelemizi, azimle sürdürüyoruz” diye konuştu.

“ÖNEMLİ KARARLAR ALDIK”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kritik meseleleri ele al-

dıklarını belirterek, “Dış politikadaki gelişmeleri enine 
boyuna istişare etme fırsatı bulduk. Yaz mevsiminin ge-
lişiyle tüm dünyayla birlikte ülkemizde de artan orman 
yangınlarını masaya yatırdık. Ekonomide, ülkemizin 
kredi notunun yükseltilmesi ve Merkez Bankası rezervle-
rimizin 169 milyar dolara çıkması başta olmak üzere, son 
günlerde aldığımız olumlu haberlerin değerlendirmesini 
yaptık. Terörsüz Türkiye sürecimize dair güncel durumu 
mütalaa ettik. Savunma sanayii alanında, tüm dünyanın 
gıptayla baktığı atılımlarımız, gündemimizdeki bir başka 
konuydu. Bütün bu başlıklarda ülkemizi hedeflerine bi-
raz daha yaklaştıracak önemli kararlar aldık” dedi.

“ÜLKEMİZDE SON 5 YILIN EN                             
KURAK GÜNLERİ YAŞANIYOR”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, iklim değişikliğinin bir 
sonucu olarak orman yangınlarındaki artışın küresel bir 
sorun haline geldiğini dile getirerek, “2002-2012 arasın-
da dünyada yanan orman alanı 44 milyon hektar iken, 
2013-2023 arasında bu rakam 94 milyon hektara çıkmış-
tır. Dünyada son 9 yıl, 1880’den bu yana en sıcak 9 yıl 
olmuş, geçen yıl son 145 yılın en sıcak yılı olarak kayıt-
lara geçmiştir. Birleşmiş Milletlere göre; orman yangın-
larında 2030 yılına kadar yüzde 14, 2050 yılına kadar ise 
yüzde 50 artış beklenmektedir. Avrupa Orman Yangınları 
Bilgi Sistemi’ne göre yılbaşından bu yana kıtada toplam 
238 bin hektarlık alan yanmıştır. Geçen yıl aynı dönemde 
yanan orman alanı 133 bin 320 hektardı. Yani geçen yıla 
göre Avrupa’da yanan alan miktarı yaklaşık iki kat art-
mıştır. Bu yılın ilk 6 aylık kuraklık haritalarına baktığı-
mızda, ülkemizde son 5 yılın en kurak günleri yaşanıyor. 
25 Temmuz’da bazı yerlerde görülen 50 derece ile ülke-

mizde tarihin en yüksek sıcaklık değeri kaydedildi. Aşırı 
sıcaklar, düşük nem ve şiddetli rüzgar, maalesef, yangın 
riskini daha da yükseltiyor. Devlet olarak, bütün planla-
rımızı bu ürkütücü veriler temelinde yapıyoruz. Artan 
tehditler karşısında, yeşil vatanımız olan ormanlarımızı 
korumak için her türlü tedbiri alıyoruz. Tarım ve Orman 
Bakanlığımız, sonbahardan itibaren yangına hassas ille-
rimizdeki bütün köylerimizde bilgilendirme faaliyetleri 
gerçekleştirdi. Ormanların temizliğinden bakımına kadar 
gerekli bütün hazırlıklar çok büyük özenle yapıldı” dedi.

“YANGINA İLK MÜDAHALE                                  
SÜRESİNİ DÜŞÜRDÜK”

Erdoğan, yeni araç ve ekipmanların eklenmesiyle 
beraber hava ve kara filosunun yangınlara hazır hale ge-
tirildiğini ifade ederek, “27 uçak ve 105 helikopter ülke 
genelinde 65 noktada, 6 bine yakın kara aracımız ise bin 
600 noktada konuşlandı. Orman teşkilatımız, 25 bin yan-
gın personeli ve ihtiyaç halinde desteğe gelen 132 bin 
gönüllüsüyle 1 Mayıs’tan itibaren teyakkuz durumuna 
geçti. Ormanlarımızı 14 insansız hava aracı ve 776 gö-
zetleme kulemizle 7 gün 24 saat takip ediyor ve yangın 
meydana geldiğinde sadece 2 dakika içinde tespit ediyo-
ruz. Bu alanda İHA kullanan iki ülkeden biriyiz. Kendi 
geliştirdiğimiz meteorolojik erken uyarı sistemimizle, 
riskli bölgeleri önceden görüyor, önlemleri artırıyoruz. 

Dünyada sadece 5 ülkenin sahip olduğu yangın 
yönetim uçağımız OTAĞ da bu konuya ne 

kadar ehemmiyet verdiğimizin bir başka 
göstergesidir. Sahip olduğumuz bu tek-
nolojiler sayesinde, yangına ilk müdaha-
le süresini 40-45 dakikalardan 10-11 da-
kikalara kadar düşürdük. Hava ve kara 
araçlarımızın daha hızlı su alabilmesi 
için, göreve geldiğimizde hiç olmayan 

yangın gölet ve havuzlarının sayısı bu-
gün 4 bin 796’ya ulaştı. Yine 2002’de 73 

ton olan havadan su atma kapasitemiz, bu-
gün 438 tona yükseldi” diye konuştu.

“1 HAZİRAN’DAN BU YANA                                     
3 BİN 102 YANGIN MEYDANA GELDİ”

Erdoğan, hava ve kara filosuyla, yılbaşından bu yana 
toplam 4 bin 247 yangınla mücadele edildiğini belirte-
rek, “Bu yangınların 3 bin 102’si 1 Haziran’dan bu yana 
meydana geldi. Devam eden 2 yangın dışında, çıkan 
yangınların tamamını kontrol altına aldık. Bu yıl şu ana 
kadar çıkan yangınların yüzde 96’sı insan kaynaklıydı. 
Yani sigara izmaritinden söndürülmeyen piknik ateşine, 
ormana bırakılan camlardan anız yakmaya kadar, çoğu 

zaman önemsiz görülen ihmallerin bedelini milletçe hep 
beraber ödedik; halen de ödüyoruz. Elbette, çok az da 
olsa sabotaj ve kasıtlar da var. 1 Haziran’dan bu yana 
149 şüpheli gözaltına alınmış, 38 kişi tutuklanmış, 61 
kişi hakkına adli kontrol kararı verilmiştir. Son olarak, 
Bursa’daki yangını çıkardığı düşünülen, daha önce hak-
kında FETÖ’den işlem yapılmış bir şahıs yakalanmıştır. 
Bu vesileyle Bursa-Kestel’deki orman yangınına destek 
için görev yapan su tankerinin önceki gün kaza yapması 
sonucu vefat eden 3 gönüllümüze Allah’tan rahmet niyaz 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

“86 MİLYONUN GAYRETİNİ BEKLİYORUZ”
Erdoğan, yangınlara hızlı ve etkin müdahalenin ne-

ticesinin diğer ülkelerle kıyaslandığında da görüldüğü-
nü kaydederek, “2020-2024 arası orman varlığına göre 
yanan alan oranına baktığımızda, ülkemiz; binde 17’lik 
oranla İspanya, İtalya, Yunanistan, Portekiz, Amerika 
Birleşik Devletleri ve Kanada’dan çok daha iyi durum-
dadır. Aynı şekilde Akdeniz kuşağında yer alan ülkele-
rin tamamından daha fazla hava aracına sahibiz. Ancak, 
iklim değişikliği şiddetini her geçen yıl artırıyor ve artı-
racak. Bunun için ilave tedbirler alıyoruz, almayı da sür-
düreceğiz. Unutmayalım ki bu bir savaş; bir yeşil vatan 
müdafaası. Bu sinsi düşmana karşı, şunu herkes bilsin ki, 
gereken neyse yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz. 
Ülkenin başına gelen her felaketten hemen siyasi rant 
devşirmeye çalışan fırsatçılara rağmen bunu yapacağız. 
Ellerini ovuşturanlara, dezenformasyon yayanlara, her 
fırsatta ülkesini kötüleyen bedhahlara rağmen, bu mü-
cadeleyi sürdüreceğiz ama bu savaşı milletimiz olmadan 
kazanamayız. Bu savaşta, 86 milyonun desteğini ve gay-
retini bekliyoruz” dedi.

“AFAD, 51 VİLAYETİN TAMAMINDA                    
BU İŞİ PLANLAYACAKTIR”

Erdoğan, AFAD’ın 51 ilde örgütleneceğini açık-
layarak, “30 büyükşehrimiz var. İtfaiyecilik, belediye 
başkanlığından gelmiş bir Cumhurbaşkanı olarak, bü-
yükşehirlerin işidir. Büyükşehirler, itfaiye birimlerini 
en ideal şekilde kurmak suretiyle bu işi üstlenecektir. 30 
büyükşehrin dışında 51 ilimiz var. 51 ilimizde de bun-
dan böyle AFAD’ımızla bu işi örgütleyeceğiz. AFAD, 51 
ilde teşkilatlanmasını en güzel şekilde, en güçlü şekilde 
yapacak ve böylece 81 vilayetimizi örgütlemiş olacağız. 
Su tankerleriyle, traktörleriyle, elinde hangi imkan varsa 
AFAD bu 51 vilayetin tamamında en güçlü şekilde inşal-
lah bu işi planlayacaktır. Ve böylece AFAD teşkilatımız 
şu andaki gücünü, yükümlülüğünü daha da artıracak ve 
böylece Türkiye genelinde bundan böyle nerede ne tür 
bir felaket olursa olsun AFAD nasıl her yere koşuyorsa, 
bundan sonra da aynı şekilde bütün ülke genelinde her 
yere inşallah yetişecektir” diye konuştu.                (DHA)
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CHP’li Yücel: Biz
şehitsiz Türkiye istiyoruz

Yangınlarından etkilenen
üç ile 10 milyon lira destek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, orman yangınlarına ilişkin, “Artan tehditler karşısında, 
yeşil vatanımız olan ormanlarımızı korumak için her türlü tedbiri alıyoruz” dedi.

“Ormanlarımızı korumak
için her türlü tedbiri alıyoruz”

CERRAHİ SÜNNET OPERASYONU hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/1107455
1-İdarenin
a) Adı : KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Cumhuriyet Cad. No:1 Kalaba Kent Meydanı
  KEÇİÖREN/ANKARA KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03123611065 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
 indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : CERRAHİ SÜNNET OPERASYONU
b) Niteliği, türü ve miktarı : 500 ÇOCUĞA CERRAHİ SÜNNET OPERASYONU HİZMET  
  ALIMI İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIGI SAĞLIK İŞLERİ 
  MÜDÜRLÜĞÜ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 30(Otuz) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe   
  başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 18.08.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : KEÇİÖREN BELEDİYESİ İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Cerrahi Sünnet Operasyonları ve Her Türlü Hekimlik İşi Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

CERRAHİ SÜNNET OPERASYONU HİZMETİ ALINACAKTIR
KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2268892

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Söz-
cüsü Deniz Yücel, “Terörsüz Türkiye’ de-
diğiniz günden beri 30 şehit verdik. Hem 

de bugüne kadar hiç duymadığımız sebeplerden. 
Yahu metan gazından, susuzluktan şehit vermek 
de nedir? Bu ülkede neden kimse eceliyle ölemi-
yor. Demek ki ‘Terörsüz Türkiye’ demek yetmi-
yor. Biz şehitsiz Türkiye istiyoruz” dedi.

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, Genel Başkan Öz-
gür Özel Başkanlığı’nda gerçekleştirilen Merkez 
Yönetim Kurulu (MYK) toplantısının ardından 
açıklamalarda bulundu. Yücel, orman yangınla-
rında 14 şehit verildiğini belirterek, “2021 yılında 
Muğla’da günlerce süren yangında, ortada olma-
yan söndürme uçakları bugün hala yoksa yanan 
ormanların sorumlusu iktidar değildir de kimdir? 
Yaşanan orman yangınları karşısında yüreği yana-
rak tepki gösteren, çaresizce haykıran, çığlık atan 
vatandaşa tatminkar bir açıklama yapması bek-
lenen Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı 
ise saygısızca ‘Cebimizde uçak, arazöz yok’ diye 
açıklama yapıyor. Bu açıklamasından bile yaptığı 
işi ne kadar önemsediği ne kadar ciddiye aldığı 
belli olan Tarım Orman Bakanı kulaklarını açıp, 
bizi dikkatle dinlesin. Sayın Bakan; kimse senin 
cebinde, uçak ya da arazöz aramıyor. Ama 23 yıl-
lık saltanatınız boyunca kullandığınız kaynakla 
kaç uçak, kaç arazöz alınır bunu soruyor. 23 mil-
yon hektarlık orman alanına karşı, neden sadece 
ve sadece 27 yangın söndürme uçağı var, bunu 
soruyor. Vatandaş vergilerinin nereye harcandığı-
nı soruyor” diye konuştu.                            (DHA)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Bursa, Eskişehir ve Ka-
rabük’teki yangınlardan etkilenen hane-

lerin acil ve temel ihtiyaçlarının karşılanabilmesi 
amacıyla toplam 10 milyon lira kaynak aktardık-
larını bildirdi.

Göktaş, yangınlardan etkilenen vatandaşların 
acil ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına kaynak 
aktardıklarını belirtti.

Aktarılan desteğin detaylarına ilişkin Göktaş, 
“Bursa’ya 5 milyon lira, Eskişehir’e 2 milyon 
lira, Karabük’e 3 milyon lira olmak üzere Sos-
yal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarımıza 
toplam 10 milyon lira kaynak aktardık. Yangın-
dan etkilenen vatandaşlarımıza yönelik destek ve 
yardımlarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz.” ifade-
lerini kullandı.

Orman yangınlarının yaşandığı illerde çalış-
maların 7 gün 24 saat esasına göre takip edildiği-
ni vurgulayan Göktaş, şunları kaydetti: “Afyon-
karahisar, Antalya, Bilecik, Bursa, Diyarbakır, 
Eskişehir, Kahramanmaraş, Karabük, Mersin, 
Sakarya ve Uşak’ta yaşanan orman yangınların-
da psikososyal destek ekipleri ilk andan itibaren 
sahada. Son 1 hafta içerisinde 11 ilimizde yaşa-
nan orman yangınlarında 220 personelimiz ile 2 
bin 112 vatandaşımıza psikososyal destek sağla-
dık. Bakanlık olarak bu zorlu süreçte vatandaşla-
rımızın yanında olmaya devam edeceğiz.”   (AA)



Ticaret Bakanlığınca, sosyal medya ve dijital mec-
ralar üzerinden yapılan sahte ürün satışları, taklit 
hesaplar, kimlik avı girişimleri ve banka hesap-

ları gibi kişisel verilere yönelik saldırılara karşı uyarı-
da bulunuldu. Bakanlıktan yapılan açıklamada, dijital 
mecralarda artan alışveriş eğilimiyle çeşitlenen dolandı-
rıcılık yöntemlerine karşı vatandaşların dikkatli olması 
tavsiye edildi.

Bakanlığa ulaşan son şikayetlere göre, sosyal med-
ya platformlarında giyim, ayakkabı, elektrikli ev eşyası 
satışı ile bungalov rezervasyonu gibi konularda açılan 
hesaplara para gönderilmesine rağmen ürünlerin teslim 
edilmediğine, vadedilen konaklama hizmetinin alına-
madığına, ücret iadesi yapılmadığına ve ücret iadesi için 
satıcıyla iletişime geçilemediğine işaret edilen açıkla-
mada, bu tür mağduriyetlerin önemli ölçüde arttığının 
tespit edildiği belirtildi.

Açıklamada, sosyal medya aracılığıyla alışveriş sü-
reçlerinde vatandaşların dikkat etmesi gereken husus-
lara dikkat çekilerek, şu ifadelere yer verildi: “Popüler 
markalı elektronik cihazlar ve cep telefonlarının piyasa 
değerinin çok altında sunulduğu ilanlara karşı temkin-
li olunuz. Güvenli ödeme yöntemleri dışında doğrudan 
banka hesabına para göndermeyiniz. Alışveriş öncesinde 
satıcının resmi olarak kayıtlı olup olmadığını ve iletişim 
bilgilerinin geçerliliğini mutlaka kontrol ediniz. Bazı 
dolandırıcılar, banka, posta şirketleri, ünlü markalar ve 
şahsiyetler gibi tanınmış kurum ve kişilerin logo, isim 
ve görsellerini kullanarak, sahte sosyal medya hesapları 

ve internet siteleri oluşturmakta, gerçek olmayan ödül 
ve çekiliş kampanyaları düzenlemekte, asılsız abonelik 
teklifleri veya sıfır faizli kredi vaatleri sunmakta, zararlı 
yazılım içeren bağlantılara tıklanmasını sağlamaktadır.”

GÜVENLI INTERNET KULLANIMI UYARISI
Açıklamada, güvenli internet kullanımı konusunda 

da vatandaşlar uyarılarak, reklam ve kampanyalarda ad-
res bilgilerinin kontrol edilmesi, kaynağı belirsiz bağ-
lantılara tıklanmaması, bu bağlantılar üzerinden dosya 
indirilmemesi ve ödeme bilgisi girilmemesi gerektiği 
aktarıldı.

Bazı dolandırıcılık girişimlerinde e-posta, SMS veya 
mobil uygulamalar üzerinden “posta teslimatı bildiri-
mi”, “hesap aktifleştirme isteği”, “ücretli uygulamaların 
ücretsiz kullanılabileceği” gibi vaatlerle tüketicilerin 
kişisel ve finansal bilgilerinin ele geçirilmeye çalışıldı-
ğı belirtilen açıklamada, şu değerlendirmede bulunul-
du: “e-postalardaki gönderici adresini dikkatle kontrol 
ediniz. Resmi kurum adını taşıyan iletilerde doğrulama 
yapmadan işlem gerçekleştirmeyiniz. Şüpheli mesaj-
larda kişisel bilgi ve şifrelerinizi asla paylaşmayınız. 
Çift faktörlü doğrulama/iki aşamalı giriş yöntemlerini 
kullanarak hesaplarınızı koruyunuz. Tüketicilerimizin 

mağdur olmaları halinde emniyet birimlerine veya adli 
mercilere başvuruda bulunmaları, bankalarıyla iletişime 
geçerek hesap güvenliği için gerekli önlemleri almaları, 
e-posta ve sosyal medya hesap şifrelerini değiştirmeleri 
önem taşımaktadır.”

YAPTIRIM SÜREÇLERI                                             
KESINTISIZ YÜRÜTÜLÜYOR

Açıklamada, elektronik ortamdaki tüketici mağduri-
yetlerinin önüne geçmek amacıyla Bakanlık tarafından 
hem resen hem de şikayet üzerine denetimler gerçekleş-
tirildiğine işaret edilerek, Reklam Kurulu aracılığıyla da 
aldatıcı reklamlar ve haksız ticari uygulamaların mercek 
altına alındığı bildirildi. Dijital mecralarda haksızlığa 
uğrayan tüketicilerin, parasal sınırlar dahilinde tüketici 
hakem heyetlerine, daha yüksek tutarlarda ise tüketici 
mahkemelerine e-Devlet üzerinden elektronik ortamda 
başvuru yapabileceğine dikkat çekilen açıklamada, şun-
lar kaydedildi: “Ticaret Bakanlığı olarak dijital mecra-
larda tüketicilerimizi hedef alan her türlü dolandırıcılık 
faaliyetine karşı kararlılıkla mücadelemizi sürdürmeye, 
vatandaşlarımızın haklarını korumak amacıyla denetim, 
bilgilendirme ve yaptırım süreçlerini kesintisiz şekilde 
yürütmeye devam etmekteyiz.”                               (AA)

5E K O N O M İ30 TEMMUZ 2025
ÇARŞAMBA

Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan çaıklamaya göre 
“Bazı dolandırıcılar, banka, posta şirketleri, ünlü 

markalar ve şahsiyetler gibi tanınmış kurum ve kişile-
rin logo, isim ve görsellerini kullanarak, sahte sosyal 
medya hesapları ve internet siteleri oluşturmakta, ger-

çek olmayan ödül ve çekiliş kampanyaları düzenle-
mekte, asılsız abonelik teklifleri veya sıfır faizli kredi 
vaatleri sunmakta, zararlı yazılım içeren bağlantılara 
tıklanmasını sağlamaktadır. Tüketicilerimizin mağdur 
olmaları halinde emniyet birimlerine veya adli mer-
cilere başvuruda bulunmaları, bankalarıyla iletişi-
me geçerek hesap güvenliği için gerekli önlemleri 
almaları, e-posta ve sosyal medya hesap şifrelerini 

değiştirmeleri önem taşımaktadır” denildi.

Ticaret Bakanlığı, dolandırıcılık 
girişimlerine karşı uyardı

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Personeline Verilmek Üzere Koruyucu Giyim Malzemeleri mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/1113120
1-İdarenin
a) Adı : SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:128/A 06570 Maltepe - 
  ÇANKAYA/ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03122036170 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Personeline Verilmek Üzere 
Koruyucu Giyim Malzemeleri
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 (dokuz) Kalem Kadın-Erkek Koruyucu Giyim Malzemesi 1- 
256 Adet Yazlık Şapka 2- 256 Adet Yazlık Pantolon 3- 256 Adet Yazlık Koruyucu Ayakkabı 4- 256 
Adet Kışlık Bere+Atkı+Eldiven 5- 256 Adet Kışlık Kazak 6- 256 Adet Kışlık Pantolon 7- 256 Adet 
Kışlık Koruyucu Ayakkabı 8- 256 Adet Termal İçlik (alt-üst) 9- 256 Adet Termal Çorap
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sözleşme imzalandıktan sonra yüklenici; idare tarafından 
kendisine verilecek Personel isim (icmal) listesinde belirtilen her bir çalışana teslimat noktaların-
dan veya teklifinde belirttiği teslimat noktalarından KGYM ‘ ni teslim edecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra yüklenici; idare tarafından 
kendisine verilecek Personel isim (icmal) listesinde belirtilen her bir çalışana Teslimat Noktaların-
dan veya teklifinde belirttiği teslimat noktalarından KGYM’ni 90 (doksan) gün içerisinde ayni olarak 
teslim edecektir. Sözleşme konusu Koruyucu Giyim Malzemeleri için kısmi teslimat yapılabilir. 1. 
kısmi teslimat 45 (kırkbeş) takvim günü gün içerisinde, 2. kısmi teslimat en geç 15 Aralık 2025 
tarihine kadar yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 27.08.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Hizmet Binası GMK Bulvarı 
128/A 06570 Maltepe/ Çankaya/ANKARA (Ahmet KARAMAN Toplantı Salonu)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Koruyucu Giyim Malzemesi Bilgi Formu
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Mağazalar veya Mağaza Zincirleri İle Yapılan Anlaşmalar
Merkez, Temsilcilikler ve Türk Sivil Havacılık Akademisi veya Mağaza Zinciri Anlaşması
Teslimat Noktası Anlaşması
Teslimatın nasıl yapacağı ile ilgili açıklamalı planlama
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede; Kamu Kurum ve Kuruluşlarında veya özel sektöre yapılmış bulunan “Koruyucu Giyim 
Malzemesi Alımı İşi”, “Giyim Malzemesi Alımı İşi” ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KİŞİSEL KORUYUCU GİYİM MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR
SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2268711

Vergi müfettişleri, yılın ilk 6 ayında yü-
rüttüğü inceleme, izaha davet, teftiş ve 
gözetim gibi denetim faaliyetleri sonu-

cu, mükellefler tarafından beyan dışı bırakılan 
tarihi düzeydeki 225,5 milyar liralık matrah 
farkını tespit etti.

Hazine ve Maliye Bakanlığından edindiği 
bilgiye göre, Vergi Denetim Kurulu (VDK) 
Başkanlığı, ocak-haziran döneminde de dene-
tim faaliyetlerini hız kesmeden sürdürdü.

VDK tarafından yürütülen vergi inceleme-
leri sonucu 2024 sonunda 159,75 milyar lira 
matrah farkı bulunurken bu yılın sadece ilk 6 
ayında ortaya çıkarılan matrah farkı 134,89 
milyar liraya ulaştı.

Geçen yılın aynı dönemine göre inceleme 
yoluyla bulunan matrah farkı yaklaşık yüzde 
180, tarhı istenen vergi yüzde 150 ve önerilen 
ceza yüzde 112 artış gösterdi.

VDK’nin çalışmaları sonucu, 2024 yılında 
riskli görülüp izah vermesi istenen mükellef-
ler vergi matrahlarını yaklaşık 17 milyar lira 
artırmış ve izah yoluyla yükseltilen vergi ra-
kamı 2,25 milyar liraya ulaşmıştı. Bu yılın 
sadece ilk 6 ayında mükelleflerin izaha davet 
edilmesi sonucu artırılan matrah 42,3 milyar 
lirayı, vergi de 2,7 milyarı aştı. Böylece yılın 
daha 6 ayında geçen yılın rakamları aşıldı.

Vergi müfettişleri, 2024 yılında ülke gene-
linde vergi daireleri nezdinde yürüttüğü teftiş 
çalışmalarında tespit ettikleri hususlarla geçen 
sene hazineye 1,6 milyar lira kazandırmıştı. 
Bu yılın ilk 6 ayında teftiş çalışmaları netice-
sinde bulunan matrah farkı 16,3 milyar lirayı 
aştı. Tarh ettirilen vergi tutarı da 1,8 milyar li-
ranın üstüne çıkarak rekor düzeye ulaştı.

GÖZETIM                                                     
ÇALIŞMASI DEVAM EDIYOR

Başkanlık, beyanname öncesi döneme iliş-
kin kapsamlı, planlı ve uyum düzeyi yüksek 
mükellef gruplarını hedefleyen iki ayrı büyük 
gözetim programı yürüttü. “Beyanname göze-
tim çalışması” ile ulaşılan 40 bin mükelleften 
18 bini 32 milyar liralık matrah artışına gitti. 
Büyük ölçekli şirketlerin ortağı konumundaki 
10 bin mükellefi hedefleyen yeni gözetim ça-
lışmasına da devam ediliyor.

Böylece Başkanlık, değişen denetim viz-
yonuyla yılın ilk 6 ayında yürüttüğü inceleme, 
izaha davet, teftiş ve gözetim gibi denetim fa-
aliyetleri sonucu mükellefler tarafından beyan 
dışı bırakılan 225,5 milyar liralık matrah far-
kını tespit etti. VDK bu tespitle daha yılın ilk 
yarısında tüm zamanların en yüksek denetim 
sonucuna ulaştı.

Başkanlık, 2024 yılında gerçekleştirdiği 
vergi incelemeleri sonucu, gecikme faizleri 
hariç 120 milyar lirayla rekor kamu alacağının 
tahakkuk ettirilmesini sağlamıştı.

“DENETIM SONUÇLARI KAYIT            
DIŞIYLA MÜCADELENIN ÖNEMINI 

ORTAYA ÇIKARDI”
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 

de VDK’nin, proaktif bir denetim politikası 
benimsediğini belirterek, “Kayıt dışılıkla her 
alanda ve her türlü yöntemle etkin mücade-
lemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Yoğun de-
netimlerimizle kayıt dışılığı azaltarak vergi-
de adaleti güçlendiriyor, haksız kazançların 
önüne geçiyoruz. Kayıt dışıyla mücadele için 
attığımız adımlar sonuç veriyor, denetim so-
nuçları da bu alanda elde edilen büyük başarı-
nın göstergesi oldu. Vergi müfettişlerimize de 
yürüttükleri bu detaylı çalışmalardan dolayı 
teşekkür ediyorum.” dedi.                        (AA)

Vergi müfettişleri 225,5 
milyar lirayla tarihi düzeyde 
matrah farkını ortaya çıkardı

Sendikalardan, 8’inci Dönem Toplu Sözleşme Görüşmelerine ilişkin açıklama

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “Tüm 
kamu görevlilerini kuşatan, hem hizmet kolu 
bazlı hem de genele ilişkin tekliflerimiz söz 

konusu. İnanıyor ve ümit ediyorum ki toplu sözleşme 
süreci içerisinde birçok konuyu çözüme kavuşturaca-
ğız.” dedi.

Yaklaşık 4 milyona yakın kamu görevlisini ve 2 mil-
yondan fazla memur emeklisinin mali ve sosyal hakla-
rını yakından ilgilendiren 8’inci Dönem Toplu Sözleş-
me Görüşmeleri’nin ilk toplantısı, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın başkanlığında, Me-
mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı Önder Kahveci, Birleşik Kamu-İş Kon-
federasyonu Genel Başkanı Orhan Yıldırım ve konfede-
rasyonlara bağlı sendika başkanlarının katılımıyla ger-
çekleştirildi. Toplantının ardından Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı 

Önder Kahveci ve Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu 
Genel Başkanı Orhan Yıldırım gazetecilere açıklamada 
bulundu. sBugüne kadar 7 toplu sözleşme yapıldığını 
ve bunun dördünde uzlaşma sağlandığını dile getiren 
Yalçın, “Son toplu sözleşmede de uzlaşamadık. Çünkü 
2024 için Merkez Bankasının yüzde 33 enflasyon hede-
fi olmasına rağmen masaya yüzde 25’le gelinmişti ve 
mutabakatsızlığa neden olmuştu.” dedi. Bu toplu söz-
leşme sürecinde gelir adaletsizliğini ortadan kaldırmayı 
hedeflediklerini belirten Yalçın, “İstiyoruz ki kamuda 
çalışma barışı temin edilsin. Gelir adaleti sağlansın ve 
adaletsizlikler ortadan kalksın. Tüm kamu görevlilerini 
kuşatan, hem hizmet kolu bazlı hem de genele ilişkin 
tekliflerimiz söz konusu. İnanıyor ve ümit ediyorum ki 
toplu sözleşme süreci içerisinde birçok konuyu çözüme 
kavuşturacağız. Çünkü masa iyi niyetle başladı. Sonuç 
da iyi olsun.”değerlendirmesinde bulundu.

“TALEPLERIMIZIN GÜÇLÜ BIR ŞEKILDE  
MASADA MÜCADELESINI VERECEĞIZ”
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci 

de toplantıda genel değerlendirme yapıldığını, gelecek 2 
yıla yönelik mali haklar ve özlük haklarla ilgili taleple-
rin kamu işveren heyetiyle paylaşıldığını söyledi.

Kahveci, bu toplu sözleşme sürecinde kamu çalışan-
larının insanca yaşayabileceği bir ücrete kavuşmaları 
için sendikal mücadelelerini sürdüreceklerini kaydetti.

Vergi meselesinin, nihayete erdirilmesi gerektiğini 
dile getiren Kahveci, “Vergilerin yüzde 15’e sabitlenme-
sinin tesis edilmesi, tüm gelirlerin emekliye esas kazanç 
olarak değerlendirip onun üzerinden prim kesilmesi, 
yardımcı hizmetlerimizin memur kadrosuna alınması, 3 
bin 600 ek göstergenin 1’inci dereceye gelen tüm arka-
daşlarımıza verilmesi gibi taleplerimizi güçlü bir şekilde 
masada mücadelesini vereceğiz.” diye konuştu.       (AA)



Burun kanamasının (epistaksis), burun içindeki 
hassas damarların zedelenmesi sonucu geliştiği-
ni belirten Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. 

Ulkar Mammadova, “Epistaksis, toplumda sık görülen 
bir hastalıktır. Toplumdaki kişilerin yüzde 60’ı yaşamı 
boyunca en az bir kez burun kanaması geçirir ve bunla-
rın ancak yüzde 6’sı tedavi gerektirir. Burun kanamaları 
ilk 10 yaşta ve 50 yaşından sonra artış gösterir. Kış ay-
larında, düşük nemli, sıcak ve kuru iklimlerde daha sık 
görülür. Genellikle kuru hava, burun karıştırma, alerji, 
enfeksiyon veya yüksek tansiyon, alkol ve sigara gibi 
nedenlerle ortaya çıkar” diye konuştu.

“BURUN İÇİNE KAÇAN CİSİMLERE VE          
PIHTILAŞMA BOZUKLUKLARINA DİKKAT”

Hangi hastalıkların burun kanamasına yol açabile-
ceğine dikkat çeken Op. Dr. Mammadova, şu bilgileri 
paylaştı: “Çocuklarda burun içine kaçan yabancı cisim-
ler genellikle tek taraflı kötü kokulu burun akıntısı ve 
beraberinde kanamaya yol açabilir. Burun içindeki kı-
kırdak eğrilikleri (nazal septum deviasyonu) ise burun 
içerisindeki hava akışını bozarak, burun mukozasının 
kurumasına ve kabuklanmasına sebep olur, bu da burun 
kanamalarının en sık rastlanan nedenlerinden biridir. 
Kanama genellikle burun eğriliğinin olduğu ön bölge-
lerde başlar. Tüberküloz, Wegener granulomatozis ve 
sarkoidoz gibi granülomatöz hastalıklar da burun mu-
kozasında kabuklanma, iltihaplı akıntı ve tekrarlayan 
burun kanamalarına neden olabilir. Özellikle tekrar-
layan burun kanamalarıyla başvuran genç erkek has-
talarda burun ve geniz bölgesinde kitle tespit edilirse, 
nazofarengeal anjiofibrom ihtimali akla gelmelidir. Bu 
gibi durumlarda, burun ve geniz bölgesini (nazofarenks) 
ve sinüsleri değerlendirmek için bilgisayarlı tomografi 
(BT) ve manyetik rezonans (MR) görüntüleme yöntem-
lerine başvurmak gerekir. Yaygın burun kanamalarında 
ise mutlaka pıhtılaşma bozuklukları araştırılmalıdır. Kan 
sulandırıcı ilaç kullananlar, karaciğer ve böbrek yetmez-
liği olan hastalar ile K vitamini eksikliği yaşayan kişiler 
de burun kanaması açısından risk altındadır. Bunun yanı 
sıra, yüksek tansiyon (hipertansiyon) ve damar sertliği 
(ateroskleroz) de burun kanamalarına yol açabilir. Bu-
run spreylerinin yanlış ve uzun süreli kullanımı da burun 
mukozasında tahriş ve kuruluk oluşturarak kanamaya 
neden olabilir. Rinit (burun iltihabı) ve sinüzit gibi üst 
solunum yolu enfeksiyonları da burun kanamasının se-
bepleri arasında yer alır.”

“SICAK HAVALAR NEDEN OLABİLİR”
Yaz aylarında burun kanamalarında artış olabileceği-

ni söyleyen Op. Dr. Mammadova, “Burun, vücudun en 
yoğun damar ağına sahip organlarından biridir. Burun 

içindeki damar yapıları, mukozanın hemen altında yer 
aldığı için bu bölge sıcaklık, basınç ve nem değişiklikle-
rinden kolayca etkilenir. Bu yüzden burun, kanama açı-
sından oldukça hassas bir yapıya sahiptir. Hava sıcaklığı 
arttıkça ortam havası kurur ve bu durum burun içindeki 
mukozanın nemini kaybetmesine yol açar. Kuruyan mu-
koza çatlar, yüzeye yakın damarlar daha kolay yırtılır 
ve burun kanaması meydana gelir. Klima kullanımı ise 
ortam havasını soğuturken aynı zamanda havadaki nem 
oranını düşürür. Bu da burun mukozasının kurumasına 
sebep olur. Yaz aylarında terleme yoluyla vücutta sıvı 
kaybı artar. Bu durum burun içindeki mukozal salgıların 
azalmasına, mukozanın elastikiyetini kaybedip kırılgan 
hale gelmesine neden olur. Böylece, burun kanamaları 
yaz aylarında daha sık görülür” dedi.

BURUN KANAMASI SIRASINDA                            
YAPILMASI GEREKENLER

Burun kanaması sırasında ne yapılması gerekildiği-
ni anlatan Op. Dr. Mammadova, “Kanamanın yarattığı 
sıkıntı nedeniyle başlangıçta tüm hastalarda kan basıncı 
yükselebilir. Bu nedenle hasta sakinleştiril-
meli, rahatlatılmalıdır. Tansiyon yüksek-
liği varsa, düşürüldüğünde kanama azalır. 
Önce hasta oturur durumda burun kanatları 
sıktırılarak (Hipokrat manevrası) kanama-
nın durması için bir süre beklenmelidir. 
20 dakikadan uzun süren burun kanama-
ları, yüksek tansiyon ve kan sulandırıcı 
ilaç kullanımı varsa, sık tekrarlayan, kafa 
travması sonrası gelişmişse, çocuklarda sık 
tekrarlayan tek taraflı kanamalarda doktora 
başvurulmalıdır. Şiddetli burun kanamala-
rında aspirasyon, hipoksi gelişebileceğin-
den hastalar yakından izlenmelidir. Burun 
temizlenip ilaç emdirilmiş tamponlar, hafif 
kanamalarda gümüş nitrat, kromik asit ve 
ya elektroketer kullanılabilir. İnatçı ve dur-
durulamayan kanamalarda ise son başvu-
rulacak yöntem damarların bağlanmasıdır” 
diye konuştu.

BURUN KANAMASINDAN                 
KORUNMAK İÇİN ÖNERİLER
Op. Dr. Mammadova, burun kanama-

sından korunmak için şu önerilerde bulun-
du:

“Odanın nem oranını artırmak, buhar 
makinası veya nemlendirici kullanmak.

“Bol su içmek.
“Klima kullanımını azaltmak.
“Nazal nemlendiriciler kullanmak (mu-

koza kuruluğunu önler)
“Burun karıştırmadan kaçınmak (özellikle çocuklar-

da çok önemli).”
DOĞRU BİLİNEN YANLIŞLAR

Op. Dr. Mamadova, burun kanaması konusunda halk 
arasında doğru bilinen yanlışları şöyle sıraladı:

“Başı arkaya eğmek – yanlış: Bu pozisyonda kan ge-
nize akar, yutulur veya akciğere kaçar.

“ Doğrusu: Hasta başını öne eğmeli.
“Pamuk veya peçete burnun içine sokulmalı- yanlış: 

Pamuk kururken mukoza ile yapışabilir ve çıkarırken 
yeniden kanatabilir.

“Doğru: burun yumuşak kısmı, kanatlarından 5-10 
dakika sıkıca sıkılmalıdır.

“Burun sık sık sümkürmek kanı temizler – yanlış: 
Sümkürmek taze pıhtıyı yerinden oynatarak yeniden ka-
namaya neden olur.

“Doğru: Sakin kalınmalı, sümkürmemeli.
“Soğuk havlu enseye konmalı- yanlış: enseye soğuk 

uygulanması burun kanamasını durdurduğuna dair bi-
limsel kanıt yoktur.

“Doğru: Soğuk kompres burun köküne veya alına 
konulmalıdır.

“Her burun kanaması tehlikelidir- yanlış: çoğu burun 
kanaması ön burun bölgesindeki yüzeysel damar kay-
naklıdır ve basit önlemlerle durur.”
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“Viral hepatitlerin
farkındalığı artırılmalı”

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, “Özellikle 
aşıları çocuklarımızdan esirgemememiz

gerektiğini ifade etmek istiyorum. Çünkü 
hepatit sinsi bir hastalık.” dedi.

Sağlık Bakanı Memişoğlu: Sağlık Bakanı Memişoğlu: 
Hepatit sinsi bir hastalıkHepatit sinsi bir hastalık

İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İSTAHED) Bilim Komisyonu Üyesi ve Aşı Çalışma Komisyonu Üyesi Uzm. Dr. Selda
Handan Karahan, “Özellikle Hepatit B ve C, uzun dönemde kronik karaciğer hastalıkları, siroz ve karaciğer kanseri

gibi ciddi sağlık sorunlarına neden olabilir” diyerek, viral hepatitlere yönelik farkındalığın artırılmasının önemine dikkat çekti.

“Yaz sıcakları burun kanamalarını tetikleyebilir”“Yaz sıcakları burun kanamalarını tetikleyebilir”

Beyza  Çankaya  3122196110
Aytaç  Çankaya  3122303530
Sena  Çankaya  3125027362
Ayçiçek  Yenimahalle  3123355462
Mavi Gelincik  Yenimahalle  3125045140
Tuzluçayır Ocak  Mamak  3123657070
Leman  Mamak  5550835053
Feride  Çankaya  3124361855
Ozan Ülkü  Çankaya  3124174780
Nursu  Altındağ  3123194175
Güniz  Keçiören  3123210090
İncirli Zehra  Keçiören  3123229299
İlkbahar  Keçiören  3123316088
Kehribar  Altındağ  3123384323
Başak  Altındağ  3123750181
Ünal  Keçiören  3123576172
Kuyubaşı  Keçiören  3123808634
Kafkaslar  Keçiören  3123291315
Elifin  Çankaya  3124813144
Oran Gülcem  Çankaya  3124909404
Çalışkan  Ayaş  3127121829
Kıvanç  Akyurt  5523729072
Temelli Pınar  Sincan  5069267388

Vereseli Mehtap  Çankaya  5322906689
Gordion  Çankaya  3122367130
Atakent Beyza  Yenimahalle  3125660207
İnan  Beypazarı  3127631321
Yeni Bala  Bala  3128761376
Reyhan  Çubuk  3128375787
Nur  Çamlıdere  3127531017
Delfin  Etimesgut  3125779007
Sayar  Etimesgut  3122456600
Devlet  Etimesgut  3122605107
Eryaman  Etimesgut  3122802700
Sönmez  Elmadağ  3128633223
Vereseli Güdül  Güdül  3127281533
Diriliş  Gölbaşı  3124850016
Alp  Haymana  3126580903
Yılmaz  Elmadağ  3128663771
Dönmez  Kalecik  3128571042
Tozoğlu  Kızılcahamam  3127361550
Şifa  Kahramankazan  3128141416
Nallıhan  Nallıhan  3127851707
Polatlı Tuğba  Polatlı  3126227077
Elif İpek  Pursaklar  5054230466
Nesrin Polat  Sincan  3125043440

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

Toplumda sık görülen burun kanamasının sıcak havalarda tetiklenebileceğini belirten Kulak
Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Ulkar Mammadova, “Yaz aylarında terleme yoluyla vücutta sıvı kaybı

artar. Bu durum burun içindeki mukozal salgıların azalmasına, mukozanın elastikiyetini kaybedip
kırılgan hale gelmesine neden olur. Bu yüzden burun kanamaları yazın daha sık görülür” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

28 Temmuz Dünya Hepatit Günü dolayısıyla açık-
lama yapan İstanbul Aile Hekimliği Derneği (İS-
TAHED) Bilim Komisyonu Üyesi ve Aşı Çalışma 

Komisyonu Üyesi Uzm. Dr. Selda Handan Karahan, 
viral hepatitlere yönelik farkındalığın artırılmasının 
önemine dikkat çekti. Karahan, “Dünya Sağlık Örgü-
tü (DSÖ) ve Dünya Hepatit Birliği tarafından her yıl 
28 Temmuz, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de 
Dünya Hepatit Günü olarak çeşitli etkinliklerle kut-
lanmakta ve hepatit hastalıklarına yönelik toplumsal 
farkındalık artırılmaya çalışılmaktadır. 2025 yılı tema-
sı ise “Harekete geçme zamanıdır: Artık bu oyunu bo-
zalım” olarak ilan edilmiştir. DSÖ, 2030 yılına kadar 
tüm dünyada viral hepatitleri ortadan kaldırma hedefini 
sürdürmektedir.” diye konuştu. 

Uzm. Dr. Karahan, viral hepatitlerin Hepatit A, 
B, C, D ve E virüslerinin neden olduğu enfeksiyonlar 
olduğunu belirterek, “Özellikle Hepatit B ve C, uzun 
dönemde kronik karaciğer hastalıkları, siroz ve karaci-
ğer kanseri gibi ciddi sağlık sorunlarına neden olabilir” 
dedi. Türkiye’de Sağlık Bakanlığı’nın yürüttüğü Viral 
Hepatit Önleme ve Kontrol Programı’nın, farkındalığı 
artırmayı, bulaşı önlemeyi, erken tanıyı ve etkili teda-
viyi amaçladığını vurguladı.

HEPATİT A: HİJYEN VE AŞIYLA KORUMA
Hepatit A’nın genellikle su ve gıda yoluyla bulaştı-

ğını belirten Karahan, “Çocuklukta genellikle hafif ge-
çirilse de, ileri yaşlarda ciddi sonuçlara neden olabilir. 
Hijyenin yanı sıra aşı en etkili korunma yöntemidir” 
diye konuştu. Türkiye’de çocuklara 18’inci ve 24’üncü 
aylarda, risk gruplarına ise 6 ay arayla iki doz Hepatit 
A aşısı yapıldığını ve 2022’de aşılama oranının yüzde 
96,06 olduğunu kaydetti.

HEPATİT B VE C: SESSİZ TEHDİT
Hepatit B ve C’nin kontrolsüz kan teması, enfek-

te enjektör, cinsel temas ve anneden bebeğe bulaş 
yoluyla geçtiğini belirten Uzm. Dr. Karahan, Hepatit 
B’ye karşı en etkili önlemin aşı olduğunu söyleyerek, 
“Türkiye’de 1998 yılından bu yana Hepatit B aşısı ço-
cukluk takviminde yer almakta olup, 2022’de üçüncü 
doz aşılama oranı yüzde 99,41 olarak gerçekleşmiştir.” 
şeklinde konuştu. 

Hepatit C için henüz bir aşı bulunmadığını hatırla-
tan Karahan, “Ancak etkili tedaviler mevcut ve ülke-
mizde bu tedaviler genel sağlık sigortası kapsamında 
ücretsiz sunuluyor” dedi.

TÜRKİYE’NİN BAŞARISI                                    
ÖRNEK TEŞKİL EDİYOR

Uzm. Dr. Karahan, Türkiye’nin hepatit kontrolünde 
kaydettiği ilerlemeleri şöyle aktardı: “5 yaş altı akut 
Hepatit B vaka sayısı, 2002 yılında 136 iken, 2022 yı-
lında sadece 1 olmuştur. Aynı yaş grubunda insidans, 

yüz binde 2’den yüz binde 0,02’ye düşmüştür. 15 yaş 
altı akut Hepatit B vakaları, 2002’de 734 iken, 2022’de 
8 olmuştur.”

Bu başarıların, Türkiye’nin Birleşmiş Milletler Sür-
dürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda önemli 
bir yol kat ettiğini gösterdiğini belirtti.

KÜRESEL DURUM ALARM VERİYOR
Uzm. Dr. Karahan, dünya genelinde 304 milyon ki-

şinin kronik Hepatit B ve C ile yaşadığını belirterek, 
2022 yılında yenidoğanların sadece yüzde 45’ine ilk 
24 saat içinde Hepatit B aşısı yapılabildiğini söyledi.

Her yıl yaklaşık 1,3 milyon kişinin hepatit nede-
niyle, büyük ölçüde karaciğer kanseri ve sirozdan ha-
yatını kaybettiğini ifade eden Karahan, “Bu da her gün 
yaklaşık 3 bin 500 ölüm demektir. Günlük yaklaşık 8 
bin yeni hepatit enfeksiyonu gerçekleşmektedir. Hepa-
tit, Kovid-19’dan sonra en ölümcül viral enfeksiyon 
olarak kayıtlara geçmiştir. Her yıl 2 milyondan fazla 
yeni vaka görülmektedir. 300 milyondan fazla insan, 
hepatit ile yaşamaktadır. Hepatit, karaciğer kanserinin 
önde gelen nedenlerinden biridir. Erken teşhis, hayat 
kurtaran tedavilere ulaşmanın ve karaciğer kanserini 
önlemenin ilk adımıdır. Ancak birçok hasta hastalığını 
fark etmeden yaşamını sürdürmektedir.” ifadelerinde 
bulundu.

AİLE HEKİMLERİNİN ROLÜ HAYATİ
Aile hekimliğinin temel görevlerinden birinin koru-

yucu sağlık hizmetleri olduğunu vurgulayan Karahan, 
“Aile sağlığı merkezlerinde gerekli durumlarda hepatit 
testleri yapılmalı, aşılar uygulanmalı ve vatandaşlar 

bilgilendirilmelidir. Vatandaşlar, hepatit hakkında bil-
gi almak için mutlaka aile hekimlerine başvurmalıdır” 
dedi.

DSÖ NE ÖNERİYOR?
Hepatitin önlenebilir ve tedavi edilebilir bir hasta-

lık olduğunu belirten Karahan, DSÖ’nün önerilerini 
şöyle sıraladı: 

-Hepatit B ve C için test yaptırın.
- Yenidoğanlara ilk 24 saat içinde Hepatit B aşısı 

yaptırın.
- Bilgi edinin, erken teşhis ve tedavi için hekimini-

ze danışın.
- Damgalamayı önlemek adına doğru bilgi payla-

şın.
- Karaciğer kanseri farkındalığını artıracak kam-

panyalara öncülük edin.
- Doğum dozu aşılamayı ve güvenli kan/enjeksiyon 

uygulamalarını teşvik edin.
- Hepatit hizmetlerini birinci basamak sağlık siste-

mine entegre edin.
- Hizmetleri ulusal sağlık sigortası kapsamına alın.
- Güçlü veri sistemlerine yatırım yaparak tüm pay-

daşların katılımını sağlayın.
- Erken tanı ve tedaviye öncelik verin.
- Hizmetleri ilçe sağlık merkezlerine kadar ulaştı-

rın.
- Anne-çocuk sağlığı programlarına hepatit önlem-

lerini entegre edin.
- Test ve tedaviye ücretsiz erişim sağlayın.
- Sürdürülebilir finansman ve veriye dayalı politi-

kalar geliştirin.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 2000’li yılla-
rın başında 5 yaş altı akut hepatit geçiren ço-
cuk sayısı yüzlerin üzerindeyken, bugün 5’i 

bile bulmayan akut hepatit hastalığı geçiren çocuğun 
olduğunu belirterek, “Bu tür bulaşıcı hastalıklarla 
mücadelede toplumun sağlıkçılarla beraber hareket 
etmesi çok önemlidir.” dedi.

Memişoğlu, Sağlık Bakanlığınca, Dünya Hepatit 
Günü kapsamında, Ankara Bilkent Şehir Hastane-
si’nde düzenlenen farkındalık etkinliğine katıldı.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 2000’li yıl-
ların başında 5 yaş altı akut hepatit geçiren çocuk 
sayısı yüzlerin üzerindeyken, bugün 5’i bile bulma-
yan akut hepatit hastalığı geçiren çocuğun olduğunu 
belirterek, “Bu tür bulaşıcı hastalıklarla mücadelede 
toplumun sağlıkçılarla beraber hareket etmesi çok 
önemlidir.” dedi.

Memişoğlu, Sağlık Bakanlığınca, Dünya Hepa-
tit Günü kapsamında, Ankara Bilkent Şehir Hasta-
nesi’nde düzenlenen farkındalık etkinliğine katıldı. 
Bakan Memişoğlu, farkındalık etkinliklerinin, he-
kimler, hastalar ve toplum için önemli olduğunu ve 
toplumun bu konudaki kültürünü ve bilincini arttır-
dığını söyledi. Sadece Türkiye’nin değil, dünyanın 
salgın ve bulaşıcı hastalıklarla yıllardır mücadele 
ettiğini hatırlatan Memişoğlu, son 100 yıldır bulaşıcı 
hastalıklarla mücadelede insanoğlunun büyük emek 
sarf ettiğini ve büyük bir başarı hikayesi yazdığını 
ifade etti. Memişoğlu, 1900’lü yılların başında bula-
şıcı hastalıkların dünyada en büyük ve en sık görülen 
ölüm sebebi olduğunu, bugün ise özellikle gelişmiş 
ve gelişmekte olan ülkelerde daha alt sıralara düştü-
ğünü aktardı.

Bugün Türkiye’de bulaşıcı hastalıkların azalma-
sındaki en büyük etmenin aşı olduğunu vurgulayan 
Memişoğlu, şunları kaydetti: “Hepatit aşılarının önce 
1998’de, sonra 2012’de çocuklarımıza tamamen üc-
retsiz sunulması, hastalığın azalmasındaki en önem-
li etkeninin aşı olduğunu gösterdi. 2000’li yılların 
başında 5 yaş altı akut hepatit geçiren çocuk sayısı 
yüzlerin üzerindeyken, bugün 5’i bile bulmayan akut 
hepatit hastalığı geçiren çocuğumuz var. Bu tür bula-
şıcı hastalıklarla mücadelede toplumun sağlıkçılarla 
beraber hareket etmesi çok önemlidir. Özellikle aşı-
ları çocuklarımızdan esirgemememiz gerektiğini ifa-
de etmek istiyorum. Çünkü hepatit sinsi bir hastalık. 
Bulaşma risklerini hepimiz biliyoruz. Hijyeninden, 
günlük yaşam kalitesinden, kan ve kan ürünlerinin 
kullanımından, enjeksiyonun kalitesinden, malzeme-
nin, ürününün iyiliğinden, her şeyden ve farkındalık-
tan etkilenen en önemli hastalıklardan bir tanesi.”

Bugün hepatit hastalığının bulaş risklerinin en 
aza indirildiğine işaret eden Memişoğlu, salgın has-
talıklarla mücadelede toplumun da katkı vermesi ge-
rektiğini dile getirdi. Kemal Memişoğlu, “20-30 yıl 
evvel kronikleşen hepatitlerde, öncelikle C ve D gru-
bu hepatitlerinde tedavinin de mümkün olduğunu, 
bunların normal yaşamlarında taşıyıcı olsa dahi sür-
dürülebilir hale geldiğini hepimiz biliyoruz. Küçük 
yaşta aşılanmayla, belli yaşta kronik hepatit hastalığı 
varsa bunun tedavisinin ve başkasına bulaşmasının 
engellenerek, Türkiye’nin bu hastalıktan kurtulması 
gerekiyor. Hepatit, 2018-2024’te yapılan eylem pla-
nının devamındaki yeni eylem planımızla bundan 
tamamen elimine edilecek, toplumda artık çok ender 
görülecek hastalıklara dönüşmüş durumda olacaktır. 
Özellikle el yıkama alışkanlığı, hijyenin daha iyi ol-
ması hastalıkla mücadelede büyük bir avantaj sağla-
yacaktır.” ifadesini kullandı.

Bugün Türkiye’nin dünyaya örnek bir sağlık 
sistemi olduğuna dikkati çeken Memişoğlu, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
“koruyan, geliştiren ve üreten sağlık sistemi” diye 
ifade edilen “Sağlıklı Türkiye”nin hayata geçtiğini 
anımsattı. Hastalanmadan sağlığı korumanın önem-
li olduğunu dile getiren Memişoğlu, “Koruyuculuk 
demek insanların bedenine bakması ve bununla ilgili 
bilinci ve kültürü oluşturmasıdır. Bunu biz sağlıkçı-
lar ne kadar söylersek söyleyelim, toplumun da buna 
uyum göstermesi ve bize yardımcı olması gerekir.” 
değerlendirmesinde bulundu.                              (AA)



730 TEMMUZ 2025
ÇARŞAMBA S P O R

Adnan Güneşoğlu Eğitim Kampüsü Elektrik Pano Odası ve Tesisatı Tadilatı İşi yapım işi 4734 sayı-
lı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2025/1125190 
1-İdarenin
a) Adı : İNŞAAT VE EMLAK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EĞİTİM   
  BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Gazeteci Yazar Muammer Yaşar B YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03124133132 - 3122138346
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Adnan Güneşoğlu Eğitim Kampüsü Elektrik Pano Odası ve  
  Tesisatı Tadilatı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 (bir) adet Adnan Güneşoğlu Eğitim Kampüsü Elektrik Pano 
Odası ve Tesisatının ihale dokümanı ve ekinde yer alan proje ve teknik şartnameler doğrultusunda 
tadilatının yapılması işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 18.08.2025 - 12:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Gazeteci Yazar Muammer Yaşar Bostancı Cad. Millî Eğitim 
Bakanlığı Beşevler Kampüsü B Blok Beşevler - YENİMAHALLE / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-

cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş Grupla-
rı Tebliği”nin ekindeki listede yer alan BIII grubu veya BIII grubu işin onarım işleri benzer iş olarak 
kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
İNŞAAT VE EMLAK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
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BAŞKENT’TE SPOR
Nezir ÖNAL

EYOF’tan çıkartılan
devşirme dersi

Geçen hafta yazdığım “Sporumuzun ‘beşi 
bir yerde’ devşirmeleri” başlıklı yazımın, 
gerçek spor adamlarının bir araya geldiği İs-
tanbul’daki TMOK Olimpiyat Evinde, üyesi 
olmaktan büyük gurur duyduğum Anma ve 
Onurlandırma Komisyonunun ülkemizde ilk 
kez düzenlediği olağanüstü kalitede ve son 
derece duygusal tören esnasında yoğun ilgi 
çektiğine şahit olunca Türk sporu adına mutlu 
oldum.

Yazının özü, 4 Jamaikalı ve bir Nijerya-
lı atletin milyonlarca dolar karşılığında 2028 
Los Angeles Olimpiyat Oyunları için Türkiye 
adına yarışma teklifini kabul etmeleriyle ilgi-
liydi. Yıllarca kendi gençliğine güvenmeyen 
yöneticilerin başvurduğu devşirme oyuncular 
olayıydı.

Bu işleri çok iyi bilen bir menajerin hem 
de bakan danışmanı sıfatıyla başrolü oynadığı 
bu organizasyonun, milyonlarca doların çarçur 
edilmesine neden olacağı gibi Türk sporcula-
rının yine ötelenmesini beraberinde getirecek.

İşin kolayına kaçıp, günlük başarılar için 
devletin paralarını har vurup harman savurarak 
yüklendikleri görevi yerine getirmeyerek dev-
şirmelere sarılan yöneticilerimize dur deme-
yen sayın bakanımızın, Üsküp’te düzenlenen 
18. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivalinde 
(EYOF 2025) toplam 26 madalya kazanan 
genç sporcuların başarısıyla gururlandıklarını 
belirtmesi doğrusu bizleri oldukça şaşırttı.  

Türkiye’nin 48 ülkenin katıldığı bu önem-
li turnuvada, 12 branşta 119 sporcuyla temsil 
edilen ve 10 altın, 9 gümüş ve 7 bronz madalya 
kazanan milli sporcuların farklı branşlardaki 
başarısının tesadüfi olmadığını vurgulayan Os-
man Aşkın Bak’ın “Spor ülkesi olma yolunda 
hızla ilerliyoruz” demesi de ‘bu ne perhiz, bu 
ne lahana turşusu’ deyimime ne de güzel uyu-
yor. 

Doğrusu söylemler ve eylemler arasındaki 
bu çelişki bize spor teşkilatın işleyişinde bir sı-
kıntı olduğunu göstermiyor mu?

Mademki 16-18 yaş gruplarında özellikle 
birçok takım sporlarında alınan altın madalya-
lar bizi gelecek için bu kadar umutlandırıyor-
sa, parasızlıktan inleyen federasyonlarımıza 
neden daha fazla destek çıkılmıyor da devletin 
imkanları birkaç devşirme için sonuna kadar 
harcanıyor.

18. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz festivalin-
de gençlerimizin bu başarısı, sayın bakanımı-
zı bu kadar heyecanlandırıyorsa teşkilatlanın 
doğru yolda olmadığını da apaçık ona göste-
riyordur.

Çünkü EYOF 2025’ten devşirmeler konu-
sunda mutlaka çıkartılacak bir ders vardır. En 
önemlisi de tüm ülkeyi gururlandıran bu genç-
ler, devşirme sporcuların baş tacı yapılmalarını 
üzerine kendilerini korumasız hissetmeyecek-
ler mi? Ayrıca yaptıkları spordan soğumaları 
hatta bırakmaları söz konusu olmayacak mı?  
Yöneticilerine olan güvenleri sarsılmayacak 
mı? Yapılacak tek iş var o da acilen toplanıp, 
bu durumun düzeltilmesi gerekmektedir.

Çıkın sokağa bir sorun, kendi gencinin ül-
kemize kazandırdığı madalya mı yoksa parayla 
Türk vatandaşı yapılan sporcunun alacağı ma-
dalyanın mı halkımızı daha çok sevindirece-
ğini bir araştırın. Bu çok basit anket bile sizi 
doğru yola götürecektir.

Unutulmasın ki gerçek yöneticiler hatala-
rından acilen dönmesini bilenlerdir.

Nevşehir’de geçen yıl kurulan kick boks takımı-
na kayıt olduktan sonra katıldıkları ilk Türkiye 
Şampiyonası’nda derece elde eden genç sporcu-

lar, milli formayla dünya ve Avrupa şampiyonlarında 
boy göstermek istiyor.

Kentte Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı faa-
liyet sürdüren Börü Spor Kulübü bünyesinde geçen yıl 
kurulan kick boks takımına katılan 4 sporcu, yoğun ant-
renman sürecinin ardından 1-12 Temmuz’da İzmir’de 
düzenlenen Türkiye Kick Boks Şampiyonası’nda kendi 
kategorilerinde dereceye girerek madalya kazandı.

Yeni tanıştıkları kick boksta başarı gösteren genç 
sporcular, milli takımda yer alarak ay yıldızlı bayrağı 
dünya ve Avrupa şampiyonalarında dalgalandırmayı 
hedefliyor.

Türkiye Kick Boks Federasyonu İl Temsilcisi ve 
milli takım antrenörü Mustafa Çetinkaya, Nevşehir’den 
sporcularla ilk kez katıldıkları Türkiye Şampiyonası’n-
dan madalyalarla döndüklerini belirtti.

Sporcularının müsabakalardan başarıyla dönebil-
mesi için antrenmanları aksatmadan, özveriyle sürdür-
düklerini anlatan Çetinkaya, şöyle konuştu: “İlk defa 
katıldığımız Türkiye Şampiyonası’na 24 sporcuyu 
götürdüm. Bunlardan 4’ü derece elde etti. Bu sürece 
çok zor hazırlandık çünkü haftada iki gün çalışabili-
yorduk. Öğrencilerimiz ilk defa İzmir’de yarışmalara 
katıldı. Şimdi asıl hedefimiz 2026 yılının ocak ayında 
Antalya’da yapılması planlanan Türkiye Kick Boks 
Şampiyonası’nda derece elde etmek. Eğer burada bi-
rinci olan öğrencimiz olursa dünya, ikinci olan olursa 
da Avrupa şampiyonasına gidecek. Bunun için uğraşı-
yorum. Hedefim Nevşehir’den, dünya şampiyonasına 
genç göndermek. Karakterleri sağlam, dürüst, temiz ve 
çalışkan sporcuların yetişmesi için gayret sarf ediyoruz. 
Bu gençlerimizin başarılarını gören farklı branşlardaki 
gençler de kick boksa yönelmek istiyor.”

DÜNYA VE AVRUPA ŞAMPIYONALARINA 
KATILMAYI HEDEFLIYORLAR

Sporculardan Osman Çağlar Kürkçü (20), spora 
basketbol ve wushu ile başladığını ancak geçen yıl ka-
yıt yaptırdığı kick boksa gönül verdiğini söyledi.

Kick boksla tanışmasını hayatının dönüm noktası 

olarak nitelediğini dile getiren Osman Çağlar, “Balkan 
Şampiyonası’nda birinci oldum. Wushuda iyi dereceler 
yaptım ama sonradan bu alanın bana göre olmadığını 
ve kick boksa daha yatkın olduğumu fark ettim. Türki-
ye Kick Boks Şampiyonası’nda üçüncü oldum.” dedi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Spor Bilim-
leri Fakültesi Beden Eğitimi Öğretmenliği Bölümü öğ-
rencisi Osman Çağlar Kürkçü, özel kurs düzenleyerek 
öğrenci yetiştirdiğine değinerek, “Maçlara artık ken-
dimden çok öğrencilerim için çıkıyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Osman Çağlar, hedefinin milli formayla yurt dışın-
da düzenlenen turnuvalarda madalyalar kazanmak ol-
duğunu kaydetti.

Kick boksa yeni başlayan sporculardan 8 yaşındaki 
Elis Ada Aktaş ise katıldığı ilk Türkiye Şampiyonası’n-
da ikinci olduğunu belirterek, “Bu sene daha iyi çalışa-
cağım. Avrupa’da yarışmak istiyorum.” diye konuştu.

Türkiye Şampiyonası’nda bronz madalya kazanan 
16 yaşındaki Bertuğ Özcan da küçük yaşlarından beri 
dövüş ve savunma sanatlarına ilgi duyduğunu ifade etti.

Bertuğ, hedefinin milli formayla dünya şampiyona-
sında altın madalya kazanmak olduğunu söyledi.

Hasan Samet Tokdemir ise kick boksla 8 ay önce 
tanıştığını ve ilk turnuvasında üçüncülük elde edip kür-
süye çıktığını, geçen süreçte arkadaşları ve antrenörü 
ile sürdürdüğü yoğun hazırlıkların başarıya ulaşmasını 
sağladığını vurguladı.           (AA)

Kick boksçular hedef yükseltti
Nevşehir’de geçen yıl kurulan kick boks takımında mücadele eden sporculardan 4’ü, ilk kez katıldıkları Türkiye Şampiyo-
nası’ndan madalyalarla döndü. Milli Takım Antrenörü Mustafa Çetinkaya, “Hedefim Nevşehir’den, dünya şampiyonasına 

genç göndermek. Karakterleri sağlam, dürüst, temiz ve çalışkan sporcuların yetişmesi için gayret sarf ediyoruz” dedi.

Uluslararası Bisiklet Birliği (UCI) ve Britanya 
Bisiklet Federasyonu tarafından yapılan başvu-
ru ile pist bisikletinde dünya rekoru denemeleri 

Konya Veledromu’nda yapılacak.

Türkiye Bisiklet Federasyonundan yapılan yazılı 
açıklamada, mart ayında 2025 UCI Pist Bisikleti Ulus-
lar Kupası kapsamında kırılan rekorlarla, pist kalitesi 
ve hız potansiyelini kanıtlayan Konya Olimpik Veled-

romu’nun, bu kez rekor denemeleriyle adını dünya du-
yuracağı bildirildi.

Uluslararası Bisiklet Birliği ve Britanya Bisiklet Fe-
derasyonunun, pist bisikleti disiplininde dünya rekoru 
denemelerinin Konya Veledromu’nda gerçekleştirilme-
si için Türkiye Bisiklet Federasyonuna resmi başvuruda 
bulunduğu ifade edilen açıklamada, rekor denemeleri-
nin olimpik ve paralimpik kategorilerde gerçekleştirile-
ceği bildirildi.

Konya Olimpik Veledromu’nda 14-15 Ağustos’ta 
gerçekleştirilecek organizasyonda, uluslararası başa-
rılarıyla Büyük Britanya’yı temsil eden Matthew Ric-
hardson, Charlie Tanfield ve William Bjergfelt’ın yer 
alacağı kaydedildi.

Türkiye’nin spor altyapısında ulaştığı seviyeye de-
ğinilen açıklamada, şu ifadeler yer aldı: “Organizasyon, 
buranın dünya bisikletinde rekor denemeleri için önem-
li bir merkez olmasına katkı sağlayacak. Türkiye’nin 
bisiklet altyapısının küresel düzeyde görünürlüğünü 
artırması, Konya Olimpik Veledromu’nun uluslarara-
sı tanıtımına katkı sağlaması ve pist bisikleti branşına 
olan ilgiyi yaygınlaştırması bekleniyor. Aynı zamanda 
hem yurt içinden hem de yurt dışından sporcuların bu 
disiplindeki ilgisinin artması da hedefleniyor.”

Sporseverlerin de takip edilebileceği organizas-
yonda, Matthew Richardson’ın F200 m dünya rekoru, 
Charlie Tanfield’in dünya 1 saat rekoru, William Bjerg-
felt’in ise C5 dünya saat rekoru için denemeler yapaca-
ğı bildirildi.           (AA)

Konya Olimpik Veledromu, bisiklette
dünya rekoru denemelerine ev sahipliği yapacak



Koç (21 Mart-19 Nisan) Bugün hayal 
gücünüzle gerçeği ayırt etmekte zorla-
nabilir, sanatsal ve yaratıcı yönlerinizi 
ön plana çıkarabilirsiniz. Duygusal 

zenginliğiniz sayesinde çevrenizdeki birçok kişi-
ye ilham kaynağı olacaksınız.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yenilikçi 
ve özgün fikirlerinizle çevrenizdeki-
lerin dikkatini çekecek, sıra dışı yak-
laşımlarınızla herkesi şaşırtacaksınız. 

Geleceğe yönelik önemli adımlar atmanız ve pro-
jelerinizi hayata geçirmeniz için harika bir gün.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) İleti-
şim becerileriniz bugün doruk nokta-
sında olacak, bu sayede girdiğiniz her 
ortamda dikkatleri üzerinize çekmeyi 

başaracaksınız. Sosyal çevrenizle bolca sohbet 
edip, fikir alışverişinde bulunmak size iyi gele-
cek.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Duygusal derinliğiniz sayesinde çev-
renizdekilerin kalplerine dokunacak, 
empati yeteneğinizle herkesin takdirini 

kazanacaksınız. Sevdiklerinizle aranızdaki bağlar 
her zamankinden daha da güçlenecek.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sahne 
ışıkları bugün tamamen sizin üzeriniz-
de olacak. Doğal liderlik vasıflarınızı 
gösterebileceğiniz çok önemli fırsatla 

karşılaşacaksınız. Mantıklı kararlarınız ile takdir 
alacaksınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Detayla-
ra olan olağanüstü düşkünlüğünüz sa-
yesinde bugün fark yaratacak. İşlerinizi 
kusursuz bir düzen ve titizlikle tamam-

layacaksınız. Bu titizliğiniz sayesinde arzuladığı-
nız başarıya ulaşmanız an meselesi olacak.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İlişkileri-
nizde aradığınız dengeyi ve uyumu ko-
laylıkla bulacak, sevdiklerinizle ahenk 
içinde keyifli bir gün geçireceksiniz. 

Adil kararlarınızla çevrenizdeki herkesin saygısı-
nı ve takdirini kazanacaksınız.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Gizemli 
ve büyüleyici auranızla çevrenizdeki-
leri etkileyecek, derinlemesine araştır-
malarla yeni ufuklar keşfedeceksiniz. 

İçsel gücünüz sayesinde karşınıza çıkan her türlü 
engeli aşabilecek cesarete sahip olacaksınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Macerape-
rest ruhunuz bugün sizi durduramaya-
cak. Yeni yerler keşfetme ve ufkunuzu 
genişletecek deneyimler yaşama arzu-

suyla dolup taşacaksınız. Özgürlük hissi ruhunu-
za çok iyi gelecek.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Disiplinli 
ve azimli yapınızla belirlediğiniz he-
deflere emin adımlarla ilerleyecek, ka-
riyerinizde önemli başarılar elde etme 

potansiyeli taşıyacaksınız. Üstlendiğiniz sorum-
luluklarla parlayacak ve takdir göreceksiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Finansal 
konularda beklenmedik ama oldukça 
karlı fırsatlar ayağınıza gelebilir, bu 
süreçte sezgilerinizin size doğru yolu 

göstereceğine emin olabilirsiniz. Keyifli bir yatı-
rım ya da uzun zamandır beklediğiniz bir alışve-
rişle yüzünüz gülecek.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Bugün 
enerjiniz adeta kontrolünüz dışında çok 
işe sizi sürükleyecek nitelikte. Bu bağ-
lamda daha önce cesaret edemediğiniz 

adımlar atabilirsiniz. Vicdanınızın sesini dinleye-
rek kararlar almanız huzur verecek.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Çankırı’da 9 milyon yıllık 
fil, gergedan ve zürafaya ait 
fosiller bir arada bulundu

Çocuklar geleneksel
ata sporunu öğreniyor

Türk Dünyası Şöleni’nde
muhteşem final

Keçiören Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen 2’nci Uluslararası Keçiören Türk Dünyası Şöleni, Kalaba Kent Meydanı’n-
da coşkulu bir finalle sona erdi. Renkli görüntülere sahne olan etkinliğin kapanış gecesinde, kardeşlik ruhu zirveye taşındı.

Jennifer Lopez’in İstanbul’da
konser vereceği sahne görüntülendi

2’nci Uluslararası Keçiören Türk Dünyası Şöleni, 
geleneksel aşık atma oyunuyla başladı, Nogay 
Türkleri ve Keçiören Belediyesi Konservatuva-

rı sanatçılarının sahne performansları ile devam etti. 
Keçiören Belediyesi Konservatuar Sanatçıları Ozan 
Alver, Şef İklim Eylül İlk ve Gürbüz Gözüm sahne 
performanslarıyla izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Gecenin en dikkat çeken gruplarından Şuşa Grubu ise 
sahnedeki enerjisi ile büyük alkış topladı.

Şölene; CHP Genel Başkan Yardımcısı Dr. Zeli-
ha Aksaz Şahbaz, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Özlük, Anahtar Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Zafer Demir, İYİ Parti Ankara Milletvekili Yüksel 
Arslan, çok sayıda büyükelçi, siyasi parti temsilcileri, 
ABB bürokratları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
meclis üyeleri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

Programda; Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları ile tüm şehitler için saygı duruşunda bulu-
nulup mehteran eşliğinde İstiklal Marşı okundu. Yeşil 
vatanı savunurken şehit düşen kahramanlar için ise 
Kur’an-ı Kerim okunarak dua edildi.

“BU ŞÖLEN SADECE BİR ETKİNLİK                 
DEĞİL, BİR HATIRLAYIŞTIR”

Orman yangınlarıyla mücadele ederken hayatını 
kaybeden şehitleri anarak konuşmasına başlayan Ke-
çiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Burada 
sadece bir şölene değil, aynı yürekten gelenlerin bu-
luşmasına hep beraber şahitlik ediyoruz. Bugün bura-
da binlerce yıllık mazisiyle Türk tarihine yön vermiş 
büyük Türk milletinin ortak vicdanı, ortak sesi, ortak 
yüreği yankılanıyor. Asırlar önce demir dağları eriterek 
Ergenekon’dan çıkan o ilk nefes, bugün Kalaba Mey-
danı’nda bizim nefesimiz olmuş durumda.” dedi.

Konuşmasında Hoca Ahmet Yesevi, Sultan Alpars-
lan, Fatih Sultan Mehmet’e atıf yapan Keçiören Be-
lediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, şunları ifade 
etti: “Büyük Önderimiz, sarı saçlı, mavi göz-
lü Atatürk’ümüzün Anadolu’da yaktığı 
bağımsızlık meşalesi Keçiören’imiz-
de yolumuzu aydınlatıyor. Biz Türk 
milletiyiz, davamız ise insanlık da-
vasıdır. Biz, Doğu’dan Batı’ya, ku-
zeyden güneye aynı kıbleye dönen, 
aynı duaya ‘âmin’ diyen bir milletiz. 
Dillerimiz ayrı olabilir, lehçelerimiz 
farklı olabilir ama gönlümüz bir, 
kalbimiz bir, davamız birdir.  Bugün 
Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, 
Özbekistan, Türkmenistan buradaysa, Kı-
rım`dan Nogay`a, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti`nden Uygur diyarlarına kadar kıymetli 
kardeşlerimiz Keçiören’deyse bilin ki bu, tarihin bize 
emanet ettiği ‘birlik ruhunun’ ayakta olduğunun ispa-
tıdır. Biz Keçiören olarak bu ruha Allah`a şükür sahip 
çıkıyoruz, ecdadımızdan devraldığımız bu kutlu mirası 
geleceğe taşıyoruz. Bu şölen sadece bir etkinlik değil, 
aynı zamanda bir hatırlayıştır. Kim olduğumuzu, nere-
den geldiğimizi ve nereye yürüdüğümüzü, kızıl elma-
mızı yeniden haykırıştır.”

“KARDEŞLİĞİMİZİ SONSUZA                             
DEK YAŞATMAK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz 
Şahbaz isedünyanın dört bir tarafından gelen Türk 
dünyası temsilcileriyle bir arada olmaktan duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek şunları söyledi: “Bizler bin-
lerce yıldır ayakta kalmış bir ulusun temsilcileriyiz. 
Dünyanın neresine gidersek gidelim, bir Türk ve Türk 

kültürü ile karşılaşıyoruz. Bugün burada kültü-
rümüz, dilimiz ve kardeşliğimizi kutlamak 

için bir araya geldik. Bundan sonra kar-
deşliğimizi sonsuza dek yaşatmak için 
çalışacağız.”

“TÜRK DÜNYASI KAVRAMI                                   
HAYATIN İÇİNDEDİR”

Şölenin konuşmacılarından Ke-
çiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 

Özarslan’ın Türk Dünyasından So-
rumlu Başdanışmanı Feyzullah Bu-

dak, Türk dünyasının tarihsel gücüne 
dikkat çekerek, “Türk dünyası, tarihten 

bugüne yaşamı şekillendiren güçlü bir kav-
ramdır. Bu kavram gücünü öznesi olan Türk mil-

letinden almaktadır. Tarih boyunca büyük fedakârlık-
larla yurt edinmiş, yüksek ahlaki değerlere sahip bir 
milletten bahsediyoruz. Kaşgarlı Mahmud’un `Divan-ı 
Lügat`it Türk` eserinde Türk milletine tanrısal bir mis-
yon yüklendiği ifade edilirken, büyük Atatürk’ün Türk 
Kurtuluş Savaşı’nı başlatırken dayandığı en büyük ha-
zine işte bu Türk’ün asaletiydi. Türk dünyası hayatta 
gerçek karşılığını bulan tek kavramdır.” dedi.

Tarihçi Yazar Prof. Dr. Ahmet Taşağıl da Keçiö-
ren’in bu akşam kendisi için “İkinci Ötüken” olduğunu 
belirterek, “Türk dünyası kavramı Türklerin bulundu-
ğu her yeri kapsar. 5 bin yıldır bunu yaşatırız. Dilde, 
fikirde birlik demektir. Bu tarz organizasyonlar biz-
leri çok mutlu ediyor. Keçiören Belediye Başkanımız 
Sayın Dr. Mesut Özarslan’a çok teşekkür ediyorum.” 
şeklinde konuştu.

GÜNÜN ANLAM VE ÖNEMİ                                                
YAPAY ZEKÂ İLE ANLATILDI

Konuşmaların ardından Keçiören Belediye Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan ile protokol üyeleri, çekiç ve örs 
ile demir döverek sembolik olarak Türklerin Ergene-
kon’dan çıkışını canlandırdı. Şölende, Keçiören Bele-
diyesi personelinin yapay zekâ teknolojisi kullanarak 
hazırladığı ve Türk dünyasının tarihsel köklerine vurgu 
yapan kısa film gösterimi ise dakikalarca alkışlanarak 
büyük ilgi gördü. Dev ekranda yayınlanan filmde, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Keçiören’e hoş geldiniz!” 
seslendirmesi ise alanda toplanan binlerce vatandaşı 
duygulandırdı. 

RENKLİ GÖSTERİLERLE FİNAL YAPILDI
Gecenin sonunda Dombra Yazarı Sanatçı Arslanbek 

Sultanbekov, Azerbaycan, Kazakistan, Kırım Tatarları, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Özbekistan’dan 
gelen gruplar, halk dansları ve geleneksel müzik per-
formanslarıyla sahne aldı. Şölende çocuklara patlamış 
mısır ve pamuk şeker, vatandaşlara ise Özbek pilavı ile 
ayran ikram edildi. Üç gün süren etkinlik, toplu fotoğ-
raf çekimiyle sona erdi.                      (Haber Merkezi)

İstanbul Festivali, 1-17 Ağustos tarihleri arasında 
Festival Park Yenikapı’da sanatseverlerle buluşa-
cak. Etkinliğe geri sayım sürerken hazırlıkların da 

sonuna gelindi. Festival programının anlatıldığı toplan-
tıda Jennifer Lopez’in 5 Ağustos’ta konser vereceği sah-
ne de görüntülendi. Lopez’in, 36 metre yüksekliğinde 
72 metre genişliğinde 20 bin piksel bir LED ekrandan 
oluşan sahneye özel koreografi hazırladığı öğrenildi.

Bu yıl dördüncü kez kapılarını açmaya hazırlanan 
İstanbul Festivali, Festival Park Yenikapı’da yerli ve 
yabancı birçok sanatçıyı ağırlayacak. Focus İstanbul 
Etkinlik Yönetimi’nin CEO’su Özlem Adıgüzel festival 
hakkında bilgiler verdi.

“JENNİFER LOPEZ’İ İSTANBUL FESTİVALİ 
SAHNESİ’NDE AĞIRLAYACAĞIZ”

Festivalin 1 Ağustos’ta açılacağını söyleyen Özlem 
Adıgüzel, “17 gün boyunca Yenikapı’dayız. Burada 
görmüş olduğunuz sahnede 50 performans sergilene-
cek. İçinde dünya yıldızı ve Türkiye’nin seçkin sanatçı-
ları da var. Jennifer Lopez’i Dünya Turnesi kapsamında 
5 Ağustos’ta İstanbul Festivali Sahnesi’nde ağırlayaca-
ğız. Turnenin en büyük sahnesi İstanbul Festivali sah-
nesi oluyor. Hatta Jennifer Lopez bu sahneye özel bir 
koreografi hazırlıyor. Kendisi ve ekibi heyecanlı, elbet-
te izleyenleri ve sevenleri de çok heyecanlı. Herkesi 5 
Ağustos’ta bekliyoruz” dedi.

“TEKNİK DONANIMI                                             
ÜST SEVİYELERDE BİR SAHNE”

Sahnenin teknik olarak oldukça yüksek bir kapasi-
teye sahip olduğunu söyleyen Adıgüzel, “Sahnemiz, 36 
metre yüksekliğinde 72 metre genişliğinde 20 bin pik-
sel bir LED ekrandan oluşuyor. Teknolojik donanımı 
üst seviyelerde bir sahne. İstanbul Festivali sahnesi şu 
anda Türkiye’de kurulan en büyük sahne. Şunu söyle-
yebilirim; Herkes içi rahat bir şekilde genel giriş bileti 
almış olsa dahi bu alanın en sonundan net bir şekilde 
konserleri izleyebilecek, o kaliteyi hissedebilecek. Bun-
dan endişe etmesinler. Konser alanımız 50-70 bin kişi 
arasında. Her bir izleyicinin sahanın en sonundan bile 
net bir şekilde izleyebileceği bir teknolojik görüntüleme 
göreceksiniz. Dolayısıyla en makul bileti alan izleyici-
lerimiz bile içi rahat bir şekilde konsere gelebilir” diye 
konuştu. Adıgüzel, “İstanbul Festivali doğuş misyonu 
gereği erişilebilir bir festival olması yönünde tasarlandı, 

bütün İstanbul’u kucaklamak üzere tasarlandı. Dolayı-
sıyla erişilebilir kelimesi aslında tamamen giriş fiyatları 
ve buradaki bütün eğlenceye uygun fiyatlarda ulaşabil-
mek anlamına geliyor. Bir dünya starını ağırlamamıza 
rağmen giriş fiyatlarımız bin 500 TL’den başlıyor. Nor-
mal konser biletlerimiz de 500 TL’den başlıyor” ifade-
lerini kullandı.                                                      (DHA)

Sincan Belediyesi okçuluk kursu, yaz tatilini ve-
rimli geçirmek isteyen çocuklar için hem eğ-
lenceli hem de öğretici bir etkinlik haline geldi. 

Etkinliklerle dolu bir yaz geçiren çocuklar sadece bir 
spor dalını öğrenmekle kalmıyor, aynı zamanda tari-
himize ve kültürümüze ait önemli bir değeri de tanıma 
fırsatı buluyor.

Geleneksel ata sporumuz olan okçuluğun yaşatıl-
ması ve yeni nesillere aktarılması amacıyla açılan Sin-
can Belediyesi Okçuluk Kursu yaz tatilinde de yoğun 
ilgi görüyor. Yaz boyunca haftanın belirli günlerinde 
uzman eğitmenler eşliğinde çocuklar okçuluk sporunu 
öğreniyor. Kursun en büyük amacı; çocukların fiziksel 
gelişimine katkı sağlarken, onları tarih bilinciyle de 
buluşturmak. Eğitmenler, okçuluğun Türk kültürün-
deki yerini anlatarak derslere başlıyor. Ardından temel 
duruş teknikleri, nişan alma yöntemleri ile yay ve ok 
kullanımı gibi konularda uygulamalı eğitim veriliyor.

ÇOCUKLAR MUTLU, AİLELER MUTLU
Ailelerden de büyük ilgi gören kurs, çocukların di-

jital ekranlardan uzaklaşıp doğayla ve sporla iç içe va-
kit geçirmesine de olanak tanıyor. Aileler, çocuklarının 
hem fiziksel hem de zihinsel anlamda gelişmesinden 
oldukça memnun. Sincan Belediye Başkanı Murat Er-
can okçuluğun yalnızca bir spor değil, aynı zamanda 
milli bir miras olduğuna dikkat çekerek “Sincan’da ço-
cuklarımızı okçuluk ve geleneksel sporlarımızla buluş-
turuyoruz. Etkinliklerle dolu bir yaz geçiren çocukları-
mız eğlenirken öğrenmenin keyfini doyasıya yaşıyor. 
Geleneksel sporlarımızı yaşatmak ve çocuklarımıza 
sevdirmek adına bu tür etkinlikleri desteklemeye de-
vam edeceğiz.” dedi.                            (Haber Merkezi)

Çankırı’da Çorakyerler Omurgalı Fosil Lokali-
tesi’nde yürütülen kazı çalışmalarında, 2 met-
rekarelik alanda 9 milyon yıl önce yaşamış 

fil, gergedan ve zürafaya ait 20’nin üzerinde fosil bir 
arada bulundu.

Çankırı-Yapraklı kara yolu üzerinde Ankara Üni-
versitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Antropoloji 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayla Sevim Erol başkanlı-
ğında yapılan kazı çalışmaları, bu yıl 15 kişilik ekiple 
yürütülüyor.

Bugüne kadar atların atalarına ait üç tür, fillerin 
atalarına ait iki tür, zürafaların atalarına ait dört tür, 
kılıç dişli kedigiller, su samurları, oklu kirpiler, ayı-
lar, domuzgiller, gergedangiller gibi 43 farklı türe ait 
4 bin 300’ün üzerinde numaralı (bütüne yakın), pek 
çok da küçük parça halinde fosile ulaşıldı.

Bu sezon yürütülen çalışmalarda 7-8 fil, gerge-
dan ve zürafaya ait 20’den fazla kemik de bir arada 
bulundu. Bugüne kadar atların atalarına ait üç tür, fil-
lerin atalarına ait iki tür, zürafaların atalarına ait dört 
tür, kılıç dişli kedigiller, su samurları, oklu kirpiler, 
ayılar, domuzgiller, gergedangiller gibi 43 farklı türe 
ait 4 bin 300’ün üzerinde numaralı (bütüne yakın), 
pek çok da küçük parça halinde fosile ulaşıldı. Bu 
sezon yürütülen çalışmalarda 7-8 fil, gergedan ve zü-
rafaya ait 20’den fazla kemik de bir arada bulundu.

Kazı Başkan Yardımcısı Dr. Gülşah Güler, Ço-
rakyerler’in Türkiye’de referans lokalitelerden biri 
olduğunu söyledi.                                                  (AA)


	30 TEMMUZ 1 SAYFA
	30 TEMMUZ 2 SAYFA
	30 TEMMUZ 3 SAYFA
	30 TEMMUZ 4 SAYFA
	30 TEMMUZ 5 SAYFA
	30 TEMMUZ 6 SAYFA
	30 TEMMUZ 7 SAYFA
	30 TEMMUZ 8 SAYFA

